
Pārgrozījumi noteikumos par darba nor-
mām un atalgojumu valsts arodu
un vidusskolās.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par darba normām un atalgojumu
zemākā tipa valsts lauksaimniecības
skolās.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču ope-
rāciju ievešanu Auru pieturā.

Rīk', ;- us par Vācijas-Lietavas-Latvijas-
Igaunijas satiksmi.

Rīkojums par grozījumiem valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļas § 46.

Ministfu kabineta sēde š. g. 6. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un atalgojumu
t« valsts arodu un vidusskolās.

Noteikumos par darba normām un
atalgojumu valsts arodu un vidusskolās
(Lik. kr. 1923. g. 114 un 1929. g. 159,
1, 6) izdarīt šādus pārgrozījumus:

1. 5. pantā strīpot sākuma vārdus
„Skolas priekšnieka palīgs un" un skaitļa
„6" vietā likt ,,3", skaitļa ,,12" vietā ,,5".

Tā paša panta beigās pievienot šādu
jaunu teikumu: Aprēķinot virsstundu
skaitu, jāņem vērā darbs arī līdzīga tipa
pašvaldības, sabiedriskās un privātās mā-
cības iestādēs, kā arī šo noteikumu 17.
pantā aprādītais dienests.

5. panta piezīmi izteikt šādi:
5
Piezīme. Skolas priekšnieks un viņa

palīgs uz Skolu departamenta priekš-
likumu ar ministra piekrišanu var
pasniegt līdz 3 virsstundām par se-
višķu atlīdzību pēc šai pantā minētā
aprēķina, neieskaitot dzīvokļa vērtību
un ģimenes piemaksu.

II. 17. pantā pēc vārdiem „saņem

pilnu algu" iespraust šādu teikumu: „vai
strādā cita (augstāka vai zemāka) tipa
mācības iestādēs ar normālu stundu kom-
plektu".

Tanī pašā pantā pēc vārdiem ,,5. p.
minētās normas" iespraust šādu teikumu
Ar valsts civildienesta nolikuma (1923. g.
izd.) 52. pantā minētās starpresoru komi-
sijas piekrišanu virsstundu skaitu minē-
tiem stundu pasniedzējiem vienā speciālā
priekšmetā var uz resora vadītajā ierosinā-
jumu palielināt lidz 8 stundām nedēļā;
izšķirot šādus jautājumus, jāpieaicina ari
Izglītības ministrijas pārstāvis.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1932. g.
1. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

#
Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos par darba normām un
atalgojumu zemākā tipa valsts lauk-

saimniecības skolas.
Noteikumu par darba normām un atal-

gojumu zemākā tipa valsts lauksaimnie-
cības skolās (Lik. kr. 1925. g. 176 un
1929. g. 159, 1, 8) 3. pantā skaitļa „6"
vietā likt „3", skaitļa „12" vietā likt ,,5"
un minēto pantu papildināt ar šādu
1. un 2. piezīmi:

3
1. piezīme. Aprēķinot virsstundu

skaitu, jāņem vērā arī darbs citās
valsts, pašvaldības, sabiedrisku or-

ganizāciju un privātās mācības ie-
stādēs.

2. piezīme. Atalgojamo stundu skaits
pasniedzējiem, kam pamatvieta ir
citā valsts vai pašvaldības iestādē,
nevar pārsniegt šinī (3.) pantā no-
teiktās normas. Ar Valsts civildie-
nesta nolikuma (1932. g. izd.) 52.
panta minētās starpresoru komisijas
piekrišanu stundu skaitu vienā spe-
ciālā priekšmetā var uz resora vadī-
tāja ierosinājumu palielināt līd2
8 stundām nedēļā; izšķirot šādus jau-
tājumus, jāpieaicina arī Izglītības
ministrijas pārstāvis.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā š. g,
1. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls

Apstiprinu
1932. g. 30. septembrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš

Rīkojums JV2 419

Vācijas -Lietavas - Latvijas - Igaunijas
satiksme.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas' sa-
tiksmes preču tarifa II burtnīcā, kas iz-
sludināta 1929. gada Valdības Vēstnesī
221. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā.
I C nodalījuma § 36 (Izvilkums no Lat-
vijas papildmaksu tarifa), p. 1. pirmā rin-
diņā maksa par svēršanu uz vagonu sva-
riem jāizlabo no ,,0,68" uz ,,0,39" dolāri,
bet šī punkta otrā rindkopā zem a) un
b) paredzētais teksts, kā neatbilstošs
pašreizējam maksas aprēķināšanas veidam,

sākot no vārdiem ,.Maksa par svēršanu

ņemama: " līdz beigām — strī-
pojams.

Izlabojums spēkā no 1932. g. 20. sep-
tembra.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis

Finanču direktors Mazkalniņš
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.
Apstiprinu

1932. g. 6. oktobrī
Satiksmes ministra v. K. Zariņš

Rīkojums JV2 420

par vagonsūtījumu preču operāciju
ievešanu Auru pieturas punktā.

Ar 1932. g. 4. oktobri ievedu Auru pie-
turas punktā, bez jau pastāvošām pasa-
žieru, bagāžas, ekspressūtījumu, lielā un
parastā ātruma sīksūtījumu preču ope-
rācijām, arī vagonsūtījumu preču operā-
cijas.

Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša
20. un „Dzelzccļu Vēstneša 3. numurā un
ievietoti ^Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma U_ papildinā-
jumu vāku" D nodalījumā, papildināti
un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie
Auru pieturas punkta nosaukuma iz-
darāmo operāciju apzīmējuma ,,va" vietā
likt „v", nostrīpojot piezīmju iedalē ie-
spiesto piezīmi ,, Izdara tikai lielā un pa-
rastālitruma sīksūtījumu preču operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spri ņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1932. g. 6. oktobrī.
1. Atsvabina no amata — sakarā ar

iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā, miertiesnesi pie Latgales apgabal-
tiesas Albertu Vilku.

2. Atļauj Latvijas Sarkanam krustam
sarīkot trīs 3-klasīgas naudas loterijas
Nē 27, 28 un 29.

3. Piešķir eksekvaturu jaunieceltam
Lietavas konsulam Liepājā Juozas Jova-
rauskas.

4. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Viktoram Nagevičam.

5. Apstiprina sarakstu Ne 15 aizsargu
mežiem, parkiem, alejām un dabas
pieminekļiem.

6. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 159
personas un noraida 65 personu lūgumus
dēļ uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Saraksts
par personām, kuras ar 1928. g. 19. aprīļa,
11. septembra, 1929. g. 23. maija un
1930. g. 16. janvāra Ministru kabineta
lēmumiem uzņemtas Latvijas pavalst-
niecībā un, saskaņā ar pavalstniecības
likuma 6. pantu, ieguvušas Latvijas pilsoņu

tiesības.
1) Jenčiuss Vincents, 2) Lizbovskis

Pēteris, 3) Berkaus arī Bergmanis Alvīne,
4) Reinke Margota, 5) Vasermanis Simcha,
6) Lazikins Eta, 7) Lazikins Haja-Feiga,
8) Motužs Jāzeps, 9) Buiķis - Ziemelis
Jēkabs, 10) Kalniņš Jānis - Eduards,
1_1) Gotje-Difaije Elizabete, 12) Vinograds
Ābrams-Bērs un 13) Sluckis Marija.

Rīga, 1932. g. 30. septembrī.
Ne 39153-/III.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 29. apriļa,
28. novembra un 2. decembra Ministru
kabineta lēmumiem uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā un, saskaņā ar pavalstnie-
cības likuma 6. pantu, ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Sobocinskis Frīdrichs - Gustavs,

2) Mežaraups Pēteris, 3) Celms Marija,
4) Kubarko Aleksandrs, 5) Lilienfelds
Fricis, 6) Prickolaits Klāra, 7) Griķis
Jūle, 8) Kaplans Abe un 9) Jakobsons Oto.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Ne 39155/ 111.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodalās vadītais P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārstnie-
cības grāmatiņa Me 7119 ar Jāņa Zig-
munda vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra *

ārst-
niecības grāmatiņa Ne 7489 ar Alekseja
Porotova vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs

Maksa par „Va!dības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par; Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,_ par Ls
1/, gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn.. .... 6— 1/2 gadu . . . .10,—
1 » 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības <%&& r oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gffiŽteSll W$Mģj&svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «J ^^S^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N2 2. Tālrunis 20032 nDr^^^^^^^' Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^**' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Rīkojums JSfs 418

Ar Ministru kabineta pekrišanu
apstiprinu

1932. g. 6. oktobrī
Satiksmes ministra v. K. Zariņš

par grozījumiem valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas § 46.

Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļā, kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu izdarīt § 46. sekojošus grozījumus:

1) 3. punktā nosacītā maksa, kāda ņemama par lokomotīves nostāvēšanu uz
posma vai atzarojuma pie piekraujamiem vai izkraujamiem vagoniem — par katru
stundu ,,9.00—7.00—5.00" izstrīpojama un tanī vietā jāieraksta uz normāla un krievu
plāt. ceļiem Ls ,,4.00—"
uz pievedceļiem Ls ,,3,00" un uz lauku ceļiem Ls ,,2.50" par katru stundu;

2) sakarā ar sacīto, § 46 pievienotos piemēros „c" burtā uzrādītā maksa par
lokomotīves nostāvēšanu un lidz ar to arī kopsumma nostrīpojama un tanī vietā jāie-
raksta sekojošais:

1. piemēra aprēķinā jāieraksta —
„c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x6 stund.) ? ? Ls 24,—

Kopā Ls 64,—"
2. piemērā aprēķinā jāieraksta —

„c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x5 stund.) . . Ls 20,—
Kopā Ls 108,—"

6. piemēra aprēķinā jāieraksta —
„c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x6 stund.) Ls 24,—

Kopā Ls 74,—"
7. piemēra aprēķinā jāieraksta —

,,c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x5 stund.) . ? Ls 20,—
Kopā Ls 76,—"

11. piemēra 1 aprēķina veidā jāieraksta —
„c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x4 stundas) ? ? ? Ls 16,—

Kopā Ls 128,—"

Turpat 11. piemēra 1. aprēķina veida beigās 3. un 4. rindiņā no augšas izstrīpojams
Ls ,,148,—" un tanī vietā jāieraksta Ls „I28 —", bet Ls ,,288,—" izlabot par Ls ,,268,—"

11. piemēra 2. aprēķina veidā jāieraksta —
„c) par lokomotīves nostāvēšanu (Ls 4x4 stundas) ? ? ? Ls 16,—

Kopā Ls 40,—"

Beidzot, II. piemēra beigās uzrādītā maksa Ls ,,60,—" nostrīpojama un tanī
vietā jāieraksta Ls „40 —" un turpat uzrāditā pārvadāšanas izdevumu kopsumma

Ls ,,240,—" izstrīpojama un tanī vietā jāieraksta Ls ,,220,—".

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. oktobri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 10. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Barkavas pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Pabrauklis" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Pabrauklis", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 27. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Lielauces pagasta me-
liorācijas sabiedrības „Straūme" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Bērzes upes
augšgala regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lielauces pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume", Bērzes upes augšgala regulē-
šanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā. *

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Rīga-Ērgļi

un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes brau-
cieniem pārdod autobusa piestātnes vietās: Rīgā — telegrāfa kantora kasē (galvenā
pasta namā, ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un telegrāfa kantoros: Suntažos, Taur-
upē, Ērgļos un pasta palīgnodaļas: Zaķumuižā, Vāverē, Kangaros, Kastranē,
Jaunķeipenē un Vecogrē.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet ^. , Pienāk Atiet
pulksten pulksten

Piestātņu nosaukums ouiksten pu.ksten

— 8.— * Rīga, galvenā pasta nams (Kr. Barona A 18.12
un Radio ielu stūrī)

8.29 8.30 Līčukrogs, pasta nodaļa (Šeluchina) 17.42 17.43
8.58 9.— Zaķumuiža, pasta un telefona nodaļa 17,12 17.14
9.28 9.29 Vāvere, pasta nodaļa 16.43 16.44

' 9.57 9.59 Kangari, pasta un telefona nodaļa 16.13 16.15
10.17 10.19 Suntaži, pasta un telegrāfa kantoris 15.53 15.55
10.38 10.39 Kastrāne, pasta un telefona nodaļa 15.33 15.34
11.04 11.06 Jaunķeipenē, pasta nodaļa 15.06 15.08
11.27 11.29 Taurupe, pasta un telegrāfa kantoris 14.43 14.45
11.49 11.57 Vecogre, pasta un telefona nodaļa 14.21 14.23
12.12 — y Ērgļi, pasta un telegrāfa kantoris * — 14.—

Minētai Rīgas-Ērgļu pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošās veduma
maksas:

ii

n „', - C*?*? c/i ^ ra '?**
3»£. ^

,3 . ._- - g , P. oT
r, . - , °" £ « "5 - <u ļģ c 53 J*i .re c g o-j* \Lc

.*Piestātnes - sjS * i g- . 8> . 5 . t^ *c 5 . §>, _ •- .
,2? $ļ o « .re «*; 3 . « =j «J re . cl> . tr- .

Rīga, g. p. . . . — 1,30 1,80 2,30 2,50 2,70 3,— 3,50 4— 4,50 5,00
Līčukrogs, p. n. . 1,30 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,70 3— 3,50 4,— 4,50

(Šeluchina)
Zakumuiža,p.tf.n. 1,80 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,50 3— 3,50 4,—
Vāvere, p. n. . . 2,30 1,30 0,70 — 0.70 1,30 1,80 1,80 2,30 2,70 3 —
Kangari.p. tf. n. . 2,50 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,30 1,80 2,30 2,70
Suntaži, p. t. k. . 2,70 2,30 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,70
Kastrāne, p. tf. n. 3,00 2,70 2,30 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30
Jaunķeipenē, tlf. n. 3,50 3,00 2,50 1,80 1,30 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80
Taurupe, p. t. k.. 4,00 3,50 3,00 2,30 1,80 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30
Vecogre, p. tf. n. . 4,50 4,00 3,50 2,70 2,30 2,30 1,80 1,30 0,70 — 0,70
Ērgļi, p. t. k. . . 5,00 4,50 4,00 3,00 2,70 2,70 2,30 1,80 1,30 0,70 —

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kg, ko var ērti novietot zem pasažiera sē-
dekļa, ved bez maksas. Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā
par brīvu. Suņus un citus dzīvniekus vest aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo * ka pasta autobuss pa traktu Rīga-Limbaži

un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes brau-
cieniem pārdod autobusa piestātņu vietās: Rīgā — telegrāfa kantora kasē (galvenā
pasta namā, ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un telegrāfa kantoros: 'Garkalnē,
Raganā, Vidrižos, Limbažos un pasta palīgnodaļas: Murjāņos, Dzegužos,
Bīriņos un Nabē.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet 0 . , _, , Pienāk Atiet„ , Piestātņu nosaukums „ , „ .
pulksten pulksten * pulksten pulksten

9.00 * Rīga, galvenā pasta nams (Kr. Barona f 16.20 —
un Radio ielu stūrī)

9.39 9.41 Garkalne, pasta un tēlegr. kantoris 15.39 15.41
10.15 10.16 Murjāņi, pasta un tēlef. palīgnodaļa 15.04 15.05
10.27 10.29 Ragana, pasta un telegrāfa kantoris 14.51 14.53
10.38 10.39 Dzeguzi, pasta palīgnodaļa 14.41 14.42
10.46 10.47 Bīriņi, pasta un tēlef. palīgnodaļa 14.33 14.34
11.03 11.05 Vidriži, pasta un telegrāfa kantoris 14.15 14.17
11.22 11.23 Nabe, pasta un telefona palīgnodaļa 13.57 13.58
11.50 — Y Limbaži, pasta un telegrāfa kantoris A — 13.30

Minētai Rīgas-Limbažu pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošās veduma
maksas: .

• vi re

re re Jšc ~ c ,- - 3 C - S c n c*; re? .."C +;

m v im n ^ 3 to .„~ ? >S ro - „ re re„,« j^re-* 12, re o. re jo ā ™ «" n.« o- -~ re .* ai B .ore.*
fiB "K ļ-iļ; . ļ= to gf V) ļļ«T3 £?&-a 1o -2 *"' £ toB g. 3 S£ s g.5 šļ3 c £§ S SJS > S£ ž § 2 g£

Rīga, g. p. nams — 1,20 2,20 2,70 2,70 2,70 3,30 4,00 4,50
Garkalne,p.t.k.. 1,20 1,20 1,80 1,80 1,80 2,20 2,70 3,30
Murjāņi, p. t. n. 2,20 1,20 0,60 0,60 1,20 1,20 1,80 2,70
Ragana, p. t. k. . 2,70 1,80 0,60 0,60 0,60 1,20 1,80 2,20
Dzeguzi, p. n. . 2,70 1,80 0,60 0,60 0,60 0,60 1,20 2,20
Bīriņi, p. t. n. . . 2,70 1,80 1,20 0,60 0,60 0,60 1,20 1,80
Vidriži, p. t. k. . 3,30 2,20 1,20 1,20 0,60 0,60 — 0,60 1,20
Nabe, p. t. n. . 4,00 2,70 1,80 1,80 1,20 1,20 0,60 — 0,60
Limbaži, p.t.k. . 4,50 3,30 2,70 2,20 2,20 1.80 1,20 0,60 —

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kg, ko var ērti novietot zem pasažiera sēdekļa,
ved bez maksas. Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par
brīvu. Suņus un citus dzīvniekus autobusā vest aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Cēsis-Araiši-

Ape un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes

braucieniem pārdod autobusa piestātņu vietās: pasta un telegrāfa kantoros: Cēsis,

Raunā, Smiltenē, Apē un pasta palīgnodaļas: Araiši, Vaive, Veselava, Laun-

kalne, Dzeņukrogs, Vireši un Lizespasts.
Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

7. ... . Pienāk AtietPienāk Atiet Piestātņu nosaukums |k t pulkstenpulksten pulksten ? |u ' ;

9 15 « Cēsis ' A 19.55 —
9.40 10!05 Araiši 19.05 19.35

10.18 10.20 Vaive 18.51 8.52
10 45 10.47 Veselava 18.25 lo.^o
11.05 11.08 Rauna 17-56 18.—
1138 11.40 Launkalne 17.20 17.21
12.10 12.15 Smiltene 16.46 16.50
12.40 12.41 Mēri 16.15 16.16
13— 13 10 Dzeņukrogs 15.54 15.58
13.24 13.29 Vireši 15.39 15.40

13 46 13.47 Lizespasts 15.19 15.20
14.15 — y Ape * 14-50

Minētai Cēsu-Araišu-Apes pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošās veduma
maksas:

' ļ co
qj 0/! to
C O -*~>

re — cj - i- «
> re c j* 5
re re ^

<u 3 ~ o.
>tn ^ — 3 p- "?* C« »co co

"> ?- > v - £ .-3. 5 tu <u <o
,£ 2 re "& re re £ n ~ -H a.
S<>>q:jw q>j<

Cēsis — 0,50 0,90 1,30 1,70 2,10 2,70 3,30 3,60 3,90 4,20
Araiši 0,50 — 0,50 0.90 1,30 1,70 2,40 3,00 3,30 3,60 3,90
Vaive 0,90 0,50 - 0,50 0,90 1,70 2,10 3,00 3,00 3,30 3,90
Veselava .... 1,30 0,90 0,50 - 0,50 1,30 1,70 2,70 2,70 3,00 3,60
Rauna 1,70 1,30 0,90 0,50 — 0,90 1,30 2,40 2,40 2,70 3,30
Launkalne . . . 2,10 1,70 1,30 1,30 0,90 — 0,90 1,70 2,10 2,40 2,70
Smiltene .... 2,70 2,40 2,10 1,70 1,30 0,90 — 1,30 1,30 1,70 2,40
Dzeņukrogs . . . 3,30 3,00 3,00 2,70 2,40 1,70 1,30 — 0,50 0,90 1,30
Vireši 3,60 3,30 3,00 2,70 2,40 2,10 1,30 0,50 — 0,50 1,30
Lizespasts .... 3,90 3,60 3,30 3,00 2,70 2,40 1,70 0,90 0,50 — 0,90
Ape 4,20 3,90 3,90 3,60 3,30 2,70 2,40 1,30 1,30 0,90 —

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kg, ko var ērti novietot zem pasažiera sēdekļa,
ved bez maksas. Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par
brīvu. Suņus un citus dzīvniekus autobusā vest aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Rīga-Skaist-

kalne un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusa
piestātnes vietās: Rīgā — telegrāfa kantora, kasē (galvenā pasta namā, ieejā no Kr.
Barona ielas), pasta un telegrāfa kantoros: Vecmuižā, Skaistkalnē un palīgnodaļas:
Dolē, Pulkarnē, Bernestos,. Zvirgzdē, Repšās, Stelpē, Bārbelē un Kviešos.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk , Atiet- „. ,-, , Pienāk Atiet., , Piestātņu nosaukums ... ...
pulksten pulksten * pulksten pulksten.

— 17.— f Rīga, galvenā pasta nams x 6.17 —
17.30 17.31 Dole, pasta un telefona nodaļa 5.46 5.47
17.43 17.44 Pulkarnē, pasta un telefona nodaļa 5.33 5.34
17.57 17.58- Bernesti, pasta nodaļa 5.19 5.20
18.08 18.09 Zvirgzdē, pasta nodaļa 5.08 5.09
18.15 18.20 Vecmuižā, pasta un telegrāfa kantoris 4.57 5.02
18.40 18.41 Repšas, pasta nodaļa 4.36 4.37
19.01 19.02 Stelpe, pasta un telefona nodaļa 4.15 4.16
19.34 19.35 Bārbele, pasta un telefona nodaļa 3.42 3.43
19.55 19.56 Kvieši, pasta nodaja 3.21 , 3.22
20.17 — y Skaistkalne, pasta un telegrāfa kant. % — 3.—

Minētai Rīgas-Skaistkalnes pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošās veduma
maksas:

- _T *-C
O.**-a;-- t0 -.3

~ C S S >N ._ •»_"' <* B

riestdines - - «_ tu . gj, E « jj . o>. ;s -k
tO <u ^

m_ C r- S?r 3 >to _ O.*- jo H- S .2ts/ļ 1 -—i —.Tj L-* - .3-- CJ-*— Cl.3 —• +j i_^-< ?— 3-j—-<- o 3qj > <u v t" .re > S

^^
Q S«. « 6. n d > 6. cc d 5) d md X žd

Rīga, g. p. k. . . — 1,— 1,60 2— 2— 2,40 3— 3,— 3,50 4,— 4 —
Dole, p. tf. n. . . 1,— — 0,50 1,— 1,60 1,60 2,— 2— 2,40 3,— 3,—
Pulkarnē, p. tf. n. . 1,60 0,50 — 0,70 1,— 1,— 1,60 2— 2,— 2,40 2.40
Bernesti, p. n. . 2— 1,— 0,70 — 0,50 0,70 1,— 1,60 1,60 2,— 2,—Zvirgzdi, p. n. . 2— 1,60 1— 0,50 — 0,50 0,70 1,— 1,60 1,60 2,—
Vecmuižā, p. t. k. . 2,40 1,60 1,— 0,70 0,50 — 0,50 0,50 1,— 1,60 160
Repšas, p. n. . . 3— 2,— 1,60 1— 0,70 0,50 — 0,50 0,70 1,— 1 —Stelpe, p. n. tf. . 3— 2,— 2,— 1,60 1,— 0,50 0,50 '— 0,70 0,70 1-
Bārbele, p. tf. n. . 3,50 2,40 2,— 1,60 1,60 1— 0,70 0,70 — 0,50 0 70
Kvieši, p. n.. . . 4,— 3— 2,40 2,— 1,60 1,60 1,— 0,70 0.50 — 050Skaistkalne, p. t. k. 4,— 3,— 2,40 2,— 2— 1,60 1,— . 1,— 0,70 0,50 —

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kg, ko var ērti novietot zem pasažiera sēdekļa
ved bez maksas. Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā parbrīvu. Suņus un citus dzīvniekus vest aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. augusta lēmuma ir jāpiedalās Barkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pabrauklis",
ļaņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

co Darbu

Ž Dalībniekam Māju M°*° izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka pjederošo yaj Kādā pagastā atrodas mājas
^Saš« . īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

c vārds un uzvārds tiesību esošo mW mērnie- zemes ļ piederēja dalībnieku
g apzīmējums nosaukums Clbas grāmatu balsu skaitu
g

nosauKums plāniem reģistra
|

'2_ 3. [ 4. 5. 6. ! 7. 8.

I I -g r u p a.
1. Ādams Pētera d. Sekste, Jānis Ādama d.

Sekste, Jānis Jāņa d. Sekste Ieguvēji Jaunsaimniecība 318F Barkavas pag. Borchovas muižas 291,—
2. Pēteris Augusta d. Škēls īpašnieks „Kundzini" 325F 11156 „ „ „ ,, 25 —
3. Staņislavs Kārļa d. Lindāns „ „Elksnāj!" 317F 10926 „ „ „ „ 311,—
4. Jānis Jura d. Radze „ „Ličupi" 326F 10909 „ „ „ ,. 265 —
5. Matīss Jēkaba d. Gangus, Jānis Jēkaba d.

Gangus īpašnieki „Līdumnieki" 327F 10935 „ „ „ ,. o,—
6. Jānis Solimona d. Grudulis „Pļaviņas" 328F 10984 „ „ „ ,, 883 —
7. Goļanu virsmežniecība Ieguvēja Mežziņa dienesta zeme 329F „ „ » ». 429,—
8. Andrejs Augusta d. Šķels īpašnieks „Apšenieki" 100F 10962 „ „ „ „ 210 —
9. Edvards Antona d. Stalidzāns „Driki" 101F 10822 „ „ „ „ 151,—

10. Jānis Tomāša d. Trops „Salinas" 102F 11002 „ „ „ „ 126,—
11. Bonifats Matīsa d. Zeps „ „Poliši" 337F 11132 „ „ „ „ 84 —
12. Ermans Antona d. Voļks „ „Rīkstes" 339F 13858 „ „ „ ., 353 —
13. Jānis Jāna d. Kolpaks. „ „Drikaji" 340F 15845 „ „ „ „ 50 —
14. Antons Jāna d. Zeps „ ,,Ogāji" 341F 13850 „ „ ,, „ 1160,—
15. Antons Jāņa d. Sloks-Zeps „Erbenica" 343F 15847 „ „ „ „ 673 —
16. Aleksis Jāzepa d. Smelteris „ ,.Jaundrikāji" 344F 13852 „ „ „ »

AnI'Z17. Jānis Vigrants Ieguvējs Jaunsaimniecība 346F — ,, „ ,. » 404,

18. Jānis Kaņepans „ 348F — „ „ „ „ 269,—.
19. Ikaunieka Staņislava mant., Jānis Ikaunieks i

Tekle Ikaunieks Ieguvēji Zālmežnieku sādž. viens. — — Barkavas pagasta &£—
atsevišķais pļavu gab.

20. Staņislava Antona d. Tropa mant., Pēteris
^

_
Trops ,, Malenieku sādž. viens. — — ». » L^Ļ .

i\ //

opa | oo,—

I grupa.

1. Antons Laduša d. Smelters īpašnieks „Bērziņi" 349F 13853 Barkavas pag. Borchovas muižas 72-

9 ļ Pēters Ignata d. Trops «/7 ideāi. d. ieguvējs
ļčerzinieku sādž. viens> 1U Barkavas pagasta . 126-

z\ Anna Ignata m. Trops i/7 ideal. d. ieguvēja )
3. Antons Ignata d. Trops Ieguvējs „ „ „ A 2a „ »

46 —4. Jezups Pētera d. Trops ,, ». » ,, 3 ,, ,,
77 '—-

5. Antons Pētera d. Trops „ „ „ „ 4 ,, ,, <

6. Jēkabs Matīsa d. Škele „ .. 5 — „ »
144 _

7. Juris Pētera d. Trops . „ „ „ ,, ° " " -
\52'_

8. Antons Pētera d. Trops „ » „ „ ' » " .'
9. Jēkabs Pētera d. Trops '. » » ° " 74 '_

10. Jezups Jeduša d. Trops . „ » .. .. ļ» 44 '
11. Jēkabs Jeduša d. Trops „ _ » » v n " "
,_ I Staņislavs Bērtuļa d. Trops 6/7 ideāl. d. ieguvējs \ p _ (j 190 —
XLAnna Jura m. Trops »/? ideāl- d- ieguvēja ļ "

f Aleksis Pētera d. Trops i3/21 id. d. ieguvējs| _
13 \ Augusts Jāna d. Icelnieks 7/2i id. d. ieguvējs

^
„ „ „ 13 — „ » ">

I Agata Jura m. Trops 1/2 1 id-d. ieguvēja J
14 Jānis Geduša d. Trops Ieguvējs „ ,, „ ^

f Matīss Jāņa d. Tomiņš 5/7 ideāl. d. ieguvējs ļ
15. J Marija Jāna m. Tomiņš 1/7 ideāl. d. ieguvēja| „ „ 1/ —

ļ Zole Jāna 'm. Tomiņš 1/7 ideāl d.. ieguvēja J
16. Tekle" Bērtuļa m. Šķēle Ieguvēja „ „ „ 18> iaa

[ Veronika Jana m. Icelnieks 1/7 ideāl. d. ieguvēja
Anna Solomona m. Icelnieks ....... l/7 ideāl. d. ieguvēja g5 _

17. I Marija Solomona m. Icelnieks 1/7 ideāl. d. ieguvēja > „ „ „ »» »

Konstantīns Solomona d. Icelnieks ... 2/7 ideāl. d. ieguvējs
Antons Solomona d. Icelnieks 2/7 ideāl. d. ieguvējs J ]9 _

18. Ignats Staņislava d. Icelnieks Ieguvējs „ „ » m jf 23'_
19 Jānis Pētera d. Ardovs i, » »

f Staņislavs Jeduša d. Trops 5/u ideāl. d. ieguvējs
Konstantins Jeduša d. Trops 5/u ideāl. d. ieguvējs

20. ļ Anna Jura m. Trops 2/i4 Ideāl. d. ieguvēja > „ „ „ 3J, 16

Vera Antoniņa Jeduša m. Āboliņš, dzim.

2, ' ,Ss.™s,a,a d. ,ce,„i.ks
-

: : : l : «S
5 ' ,*?«

?

^
» B^k B^^. 70-

22: Jānis Pētera . <ļ. Ardovs Ieguvējs
Klu'Sdž viens 2 = Barkavas pagasta " " «,-

23 Donats Staņislava d. Zeps „ . ussagoiu sauz. viens.

f Rozālija Aloiza m. Puduls, dz. Zvidriņš . . i/ 7 ideal. d. ieguvēja ļ
24 Ilze Jēkaba m. Puduls 3h ideal. d. ieguvēja „ „ „ 3, 7 20659

l Borboļa Jēkaba m.Trups, dzim. Puduls . . a, .
^

d.
.eguvej

a >
383F m42 Barkavas pag. Borchovas muižas 71,-

I: &^^-.: --'?'?? 55S? &2&..**«~- fle -
Barkavaspag!sta 2969;=

27. Pēters Ādama d. Kančs » " ī " ' $ — " ',', 267 —
28. Jons Jura d. Tumiņš " 8 32 _ >? „ 79 _

29. Aloizs Pētera d Zeps ī rnieks " , ',' 17,20,31 10659 „ „ 57,-
30. Aleksejs Jāņa d. Zeps ļpasn.eks „ . . _ g _,

31. Donats JuFa d. Spurs , eguvejs ,
2g ļ2755 ^ ^ m__

32. Jelena Jāņa m. Tomiņš
īnSn eks Dzenusils" 384F 10999 Barkavas pag. Borchovas muižas 128-

33 Antons Augusta d. Tomiņš ...-•• • Īpašnieks „L«enuMi3

34. Alma Antona m. Kančs, Eduards Jēkaba d.
386F 10881 „ .246-

Vēzis ? -.' ? ? Ka n eks Druvnieki" 385F 10865 „ „ „ „ 99,-
35. Staņislavs Jāņa d. Tom.ņs Ipasmeks "pSsala" 387F - „ „ „ „ 443,-
36. Jānis Pētera d. Zeps - Piegriezums 382F — „ » „ „ 364 —
37. Jānis Pētera d. Zeps - s

380F _ m „ „ „ 45 _
38. Donats Jura d. Spurs - 381F _ „ „ „ „ 273 —
39. Jānis Pētera d. Tomiņš » 379F _

n n „ „ 50 _
40. Matiss Pētera d. Tomiņš iePuvēia "» 378F " ' 91 '—41. Jadviga Andreja m. Klavuss ieguvēja

377p _
^ ^ ^ ^

ļQ7 _
42. Aleksejs Jezupa d Stafeckis 376F _

n n n t> 509 —
43. Jānis Augusta d. Šķēle »

jaunsaimniecība 288F „ „ „ „ 1134,-
44. Mežulis Osvalds . . ieguvējs j

38gp _
^ ^ ^ ^ Mg _

45. Reinis Matīsa d. Voguls ....... . .
46 Smalkā Jāņa mant., Līze Jāņa m. Smalkais,

Emilija Jāņa m. Smalkais, Andrejs Jana 4]4F _ f
42,_

d. Smalkais ^:, .;„; «eguveji

47 lāna Gusta d. Mežuļa mant., Emīlija

Mežuls, Voldemārs MežulsR.chards 413F _ >( ^Mežuls, Alma Mežuls, Alīda Mezuls . . Ieguvēji



. „„ Darbu
B Dalībniekam

3JU 2 " „..- „.„..-+ā „« māļi,. izmaksa pēc
£ Dalībnieka A - - Kada PaSasta atrodas mājas projekta,
- Dalībnieka Ipašumu S^šInā pēc pēc

un pie kādas agrākās muižas no
ķjjļa,

S, vārds un uzvārds tiesību esošo .mērnie- zemes piederēja dalībnieku
g apzīmējums nosaukums f-baS &T^ balsu skaitu?Ž nosauKums plāniem reģistra
2; Ls

I. ļ 2. 3. 4. 5. 6_ ]_ 8.

48. Pēteris Indriķa d. Ozoliņš īpašnieks „Vecumsala" 411F 16091 Barkavas pag. Borchovas muižas 252,—
49. Jānis Antona d. Zeps „ „Vidsala" 410F, 410Fa 13861 „ ,., » » 215,—
50. Kārlis Jāna d. Bordons „ „Apšukalns" 408F 13451 „ ,, „ » 26,—
51. Oskars Andreja d. Ozoliņš : Ieguvējs Raksala II 582 — Barkavas pagasta 168,—
52. Rēzeknes apr. likvid. valdei (Stūrmeža-

Cerzinieku I pak. pamatskola) .... Ieguvēja Jaunsaimniecība 404F — Barkavas pag. Borchovas muižas 130,—
53. Jēkabs Jāņa d. Mednis īpašnieks „Baltiņi" 407F 10897 „ „ „ ,, 26,—
54. Oskars Trops i Ieguvējs Piegriezums 399F — ,, „ » » 42,—
55. Andrejs Andreja d. Ozoliņš īpašnieks Raženovas foļvarks — 6574 Barkavas pagasta 724,—
56. Staņislavs Bērtuļa d. Trops. ...... „ ,.Agenskalns" 412F 15848 Barkavas pag. Borchovas muižas 104,—
57. Georgs Andreja d. Odris „ Bokstenieku mājas — 7683 Barkavas pagasta 612 —
58. Augusts Jēkaba d. Dzenis „ Mednevkas Foļvarks *— 6565 „ „ 999,—

(Dobkalni)
59. Līze Andreja m. Glazīts īpašniece Lejas Bokst 'enieki 390F 10377 Barkavas pag. Borchovas muižas 143—
60. Jānis Sekste ^ Ieguvējs Jaunsaimniecība 393F — „ „ „ „ 168,—
61. Pēteris Jāņa d. Sekste īpašnieks „Pļavmaļi" 391F 14776 „ „ „ „ 294,—
62. Antons Pētera d. Kančs, Emilija Kančs,

dzim. Lācis Ieguvēji Jaunsaimniecība 371F — „ „ „ „ 210,—
63. Osvalds Mednis Ieguvējs Amatniecības gab. 405 — „ „ „ „ 160,—
64. Juris Pētera d. Trops īpašnieks „Salasgals" 400F 16348 „ „ „ „ 50,—
65. Solāmi virsmežniecība — Valsts fonda mežs — — Barkavas pagasta | 926,49

Kopā | 14963,49

1 un II grupā kopā ; 22198,49

Piezīme. Šinī dalībnieku saraksta uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva jV»1652. Meliorācijas sab. reģ. Jfe 461. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. septembra lēmuma ir jāpiedalās Lielauces pag. meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība pie Bērzes upes augšgala regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

«1

' -2 „,-,.. Dalībniekam
to „ Dalībnieka . .

Dalībnieka !pašumu piederošo va,
,% - , - , ,. ... viņa lietošana

vārds un uzvārds tiesību - esošo māju
?3 apzīmējums ,' „
<fj ' , ..... * .. ... nosaukums

. z;

~T. 2. """Š! 4.

1. Kārlis Reipe . . īpašnieks ' Znotiņi
2. Roberts Kristaps Kochs .... „ Zaļkājas
3. Auces virsmežniecība — Valsts mežs
4. Augusts Briedis Ieguvējs- —
5. Fricis Briekmanis īpašnieks Stūraiši
R i Fricis Indriķis-Ludvigs Sproģis . i/ 2 id. daļas īpašn. \
°-\ Olga Sproģis 1/2 id. daļas īpašn. /

lndras
7. Jānis Dannenbergs Ieguvējs —
8. Natālija Zvinģis īpašniece Modras
9. Frīdrichs Roberts Krauze . . . īpašnieks Dicmaņi I

10. Jānis-Kārlis Vācers ,, Lapseni
11. Kārļa Krauzes mantojuma masa . Neapstipr. mant. Kalniņi
12. Fricis Zvinģis īpašnieks Males

*

13. Jānis Lācis „ Zāģeri
14. Lizete Krauze īpašniece Tenīši
15. Francis Krauze ......... īpašnieks Ciņi
16. Ernests Pliens Ieguvējs Pogaini
17. Erna-Emilija-Baltmanis .... īpašniece Tālavas
18. Alfrēds Gruzis īpašnieks Dzelmieši
19. Minna Strautmanis īpašniece Bērziņi

Anlīze Švarcs \ \
„

^
Emilija-Marija Švarcs Līdzīgu daļu ļ . .

^* *Eduards-Jānis Švarcs īpašnieki ļZanņi
Voldemārs Švarcs J ļ

21. Auces virsmežniecība — Mežsarga dien. zeme
22. Lizete-Luize Treiguts īpašniece Masēni
23. Jānis Veiss . īpašnieks Grunduļi
24. Jānis-Vilis Svilpis „ Rasmas
25. Krišus Vilks . īpašnieks Vilkaiši
26. Jānis Dārziņš „ Arnikaiši
27. Jūle Deičmanis īpašniece Tīreļi
28. Vilhelms Spriņģis īpašnieks Vārpas
29. Kārlis Vizbulis „ Cenkuri
30. Jānis Vizbulis „ Kliederi
31. Jānis Lauskis „ Lauski
32. Vilis Briedis „ Skultes
33. Jermušs Ernests „ Kalnpētri
34. Jēkabs Trojnikovs ,, Strauti
35. Jezups Stabulnieks „ Zaļkalni
36. Augusts Vaivods „ Dubeņi
37. Jānis Neilands „ Strenģas
38. Jānis Briedis un Kārlis Grauflers . Kopīpašnieki Vecvagari
39. Indriķis Blumfelds īpašnieks Smiltnieki
40. Anete Freimanis īpašniece Atvari
41. Antonija Zauers un Amanda Jan-

sons Kopīpašnieces Pilsinķi
42. Alīne Irbergs īpašniece Ataudzēs

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.
Arch. N° 1542. Mel. sab. reģ. JV° 1912.

Māju JV9JV2 . Df.
,,-.. ,. ? . .. izmaksa pecKada pagasta atrodas mājas projekta

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™iP Piezīmes
mernie- zemes a,-u,

čības grāmatu piederēja dalībnieku
plāniem reģistra balsu skaitu

Ls

5. 6. 7. 8." 9!

— 251 Lielauces pag. Lielauces muižas 553,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
— 1245 Lielauces pag. Stūru muižas 1037— rādītās darbu izmaksas sum-

__ 17R8 mas uzskatāmas par pamatu
„p , . . . . , v „?„' dalībnieku maksājumu no-
173F Lielauces pag. Lielauces mz. 890,— teikšanai un nokārtošanai kā

254 „ „ ,, ,, 1659,— Pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto

— 4892 „ ,, ,, ,, 1490,— darbu uzturēšanas kārtībā
,(-.p turpmāk, neņemot vērā darbu
!:??£, _ " " " » ^°6,— faktisko izmaksu, kūja var
153F 6513 „ „ „ ; 748,— būt mazāka vai Lielāka..
139F 6497 „ „ „ „ 263-
135F 6494 „ „ „ „ 213,—
137F — i, ,i „ ,, . 168,—151F 6512 „ „ „ „ 499,-
152F 6503 „ „ „ „ 639-
141F 6499 „ „ „ „ 74-150F 6502 „ . „ „ „ 351-149F — „ „ „ „ 328,—
— 6665 „ „ „ „ 101,—148F 6501 „ „ „ „ 180,—147F 6500 „ „ „ „ 858,-

187 —
106F 6333 „ „ „ „ }g|»—

186,'—]07F - „ „ „ „ 229-
J08F 4877 „ „ „ n 4^ _
104F 4876 „ „ „ „ 234-
109F 5319 „ „ „ , 195_
J03F 4875 „ „ „ „ 231 —
100F 5150 „ „ „ n K1 _
104873 „ „ „ „ 498 _
99F 4872 „ „ „ „ 82-
98F 5144 „ „ „ 720 _

9
9
If S " " " " '613;-

102F 4 ;; ;; ;; - i£-
96F 4870 ;; ;; gjz
93F 4868 „ „ 284-
94F 5149 „ „ „ , 28 _
95F 4?6? .. « » i! 393',-

S " " " " I38 '~,^p Jo? " " " " l003~]36F 6495 „ „ „ „ 141-

I40F 6498 „ „„
378'38F 6496 „ „ !! :',__J|-_

Kopā' "
21030,—

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Valdības vietējo iestāžu

rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Bauskas
apriņķa valdes apstiprināšanai, par būv-

darbiem un to uzraudzību.

(Likuma par būvniecības lietu pārzināšanu
15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)

Pieņemti Bauskas apriņķa vaidēs 1931. g.
31. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

28. janvāra rakstu N° 75385.

A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:

a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
ap dzīvotās vietās.

1. piezīme. Uz pārējām šinī pantā
neminētām ēkām pagastos attie-

cas noteikumi techniskai uzraudzī-
bai lauku būvniecībā viensētu
saimniecībās („Valdības Vēstneša"
1927. g. 175. num.).

2 piezīme. Par biezi apdzīvotām
'
vietām Bauskas apriņķī skaitās:

Skaistkalne, Vecmuižā un Iecava.

2 Pirmā pantā minētās ēkas var celt

vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-

nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas, pa-
gastu nami, patversmes, nespējnieku nami,
skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros,pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vākuparaksta arī zemes gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izvešanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes plāns mērogā 1:500
vai 1:1000 ar norādījumu uz debesu
pusēm; šinī plānā jāparāda jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās, kā ari
visas uz apbūvējamā gruntsgabala
esošās būves, atzīmējot, no kāda
materiāla katra būve celta, ar krāsām
vai uzrakstu, un aizrādot uz jumta
seguma materiālu. Plānā ar uzrak-
stiem parādāms garāmejošo ielu
platums, atsevišķu ēku augstums,
savstarpēji atstatumi un vispārīgi
visi attālumi arī līdz tuvākai zemes
gabala robežai, kas vajadzīgi jaun-
būves atrašanās vietas apzīmēšanai;

b) būves projekta zīmējums, kurs sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2) ēku griezumus, parādot ari
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100, pretskati — 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.

Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-

nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna), projektētām:
1) mūra — sarkana (karmīns), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)

vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — violeta (zilā krāsa + kar-
mīns).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne

zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un p ietiekošu jēdzienu par pro-

jektēto būvi.
Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila

papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi: kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādami saskaņa
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko, rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecibas pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka

pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas) un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
būvinspektoram, piedaloties darbu vadī-
tājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
vienas nedēļas laikā pēc ziņojuma saņem-
šanas nebūtu ieradies, darbus var turpināt,
bet inspektoram paliek tiesības par darbu
stāvokli pārliecināties kaut kurā laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

1. piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu

laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

2. piezīme. Ja pie darbu pieņemšanas
būvinspektors konstatējis nelielus trū-
kumus būvē, tad apriņķa valde var
izsniegt atļauju telpu pagaidu j lieto-
šanai; pēc trūkumu novēršanas būv-
inspektors no jauna izdara darbu
pieņemšanu.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Bauskas apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Kuikulīts.

Būvinspektors arch. A. Lazdiņš.
Sekretārs I. Doniņš.

Pārgrozījumi
„Saistošos noteikumos par izpriecu un izrī-
kojumu nodokli Ventspils pilsētas robežās".

Ventspils pilsētas valde paziņo, ka,
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības * departamenta 1932. g. 1. oktobra
N° 95875 rakstu, „Vald. Vēstn." 1932. g.
166. numurā publicētos „saistošos notei-
kumos par izpriecu un izrīkojumu nodokli
Ventspils pilsētas robežās" virsrakstā
strīpots vārds „Saistošie".

Šis pārgrozījums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Pilsētas galva A. Sniķeris.

17197 Sekretāra v. i. Fr. Olukalns.

Literatūra

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. JVs 10. Oktobris. 1932.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Ne 2. (86.) Oktobris. 1932. g.

Atpūta. JVTa 414. — 1932. g. 7. oktobiī.

KURSI

Rīgas birža 1932. gada 7. oktobri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
I Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku ......100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97 .CC
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Paziņojums.

Par Ziemeļ-Amerikas Savienoto Valstu
konsulu Rīgā iecelts Algar E. Carleton
kungs.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktora v. i. J. Tepfers.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra" ārst-
niecības grāmatiņa Ne 1125 ar Pētera
Baltiņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Modajas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Pasta ziņas.
Š. g. septembra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 3 atklātnes bez adresēm un
b) 9 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz

ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Pasta ziņas.
Š. g. septembra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi sūtījumi:

1) 4 vēstules bez adresēm un
2) 8 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistars Ed. Millers.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Antona Deneškana meklēšanu
viņa atrašanas dēļ. (Sk. „Vald. Vēstn." 1932. g.
78. numurā.)

1932. g. 3. oktobrī. JNs 396.
Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Trīnes Vēzis meklēšanu viņas atra-
šanas dēļ. (Skat. ,.Valdības Vēstneša"' 1932. g.
133. numurā.)

1932. g. 3. oktobrī. JVs 599.
Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Alekseja Feodorova meklēšanu
viņa atrašanas dēl. (Skat. ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 164. numurā.)

1932. g. 3. oktobā. JNis 1056.
Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 808.

26066. Andersons Alida. 38470/32.
26067. Balševičs Teodors. 37441/32.
26068. Cibulins Oavrils. 5298/22.
26069. Francis Līna. 31579/30.
26070. Francis Līna. 31674/30.
26071. Feodorovs Jēkabs. 3593/22.
26072. Ootlers Sona. 7781/23.
26073. Joffe Meila. 5797/22.
26074. Kaktiņš Kārlis. 11461/24.
26075. Morozovs Daniels. 18231/26.
26076. Sklanda Vasils. 36351/31.
26077. Simanis Jānis. 10508/24.
26078. Voitkevičs Afanasijs. 10249/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Mirdzas Irmas Lapko, dzim.
Briedis lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Lapko, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kufa dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1837. 16853b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. b. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

t " «

JTUcszi
sludinājumi.

^ , )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa-Oskara Jāņa d.
Grēdas lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 21. sept.
publicēto, 1929. g. 7. jūnijā
Sinoles pag. mirušā Augusta
Jēkaba d. Grēdas, 1927. g.
ziemā un 1929. g. 24. februāri
mājas kārtībā taisīto testamentu.
kā arī visas personas, kam ii
kaut kādas tiesības uz mirušā
Augusta Jēkaba d. Grēdas manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretentzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu ? pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ns 4963/32. 16487b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Adeles Kārļa m. Kalniņ un Al-
frēda Klimka lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 21. sep-
tembrī publicēto 1929. g. 31. ok-
tobrī Mārkalnes pagasta mirušā
Jāņa Oto d. Kalniņa 1929. g.
oktobra beigās mājas kārtībā mu-
tiski taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Oto d.
Kalniņa mantojumu, vai sakarā
ar šomantojumu,kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

L. Ns 4424/32. e. 16488z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. gada 14./21. septembra
lēmumu ir atzinusi Mežu izman-
tošanas akciju sabiedrību, kuras
likvidācijas komisijas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Parka ielā 8, dz. 5, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 26. septembri.
L. Ns 3638 16525

Priekšsēd. b, A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 16. decembri Tomes
pagastā mir. Jura Mārtiņa dēla
Daugavbērziņa, arī Bērziņa, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. septembri.
L. Ns 4460/32. g. 16592

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
15. jūnijā izklausīja Miķeļa Jāņa
dēla Kinepa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma : 1) at-
zīt par samaksātām 3 obligācijas
par 3000 rbļ. atlikumā, 6000
un 5000, apstiprinātas 1891. g.
29. janvārī, 1898. g. 12. decembrī
un 1911. g. 7. jūnijā ar JVē 67,
Ns 2614 un 1717 uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētā, III hipo-
tēku iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1112 par labu pirmā —
Robertam Štegemanim, otrā —
Michailam Vartingam un trešā —
Sīmaņam Felderam, pie kam
otro un trešo minētie Vartings
un Felders ir cedējuši blanko,
bet visas trīs obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kā blankocesionāru, kas
viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ns 1865. 16524b
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 16. maijā mirušā
Jāņa Marta dēla Veides ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. septembri.
L. Ns 4411/32. g. 16591

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 14./21. septembra
lēmumu ir atzinusi ,,Ziemeļu
savstarpējo apdrošināšanas bied-
rību" , kuras valde atrodas Rīgā.
Dzirnavu ielā JVš 61, dz. 10, par
maksātnespēj.parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ns 3364 16526

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
19.32.g. 1. jūnijā Dreiliņ'upag. mir.
Andreja Jēkaba dēla Rumbiņa ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.
L. Ns 4989/32. g. 16593

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Šātē lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 31. augustā publicēto,
1932. g. 11. maijā Rīgā mir.
Ernas-Margrietas-Šarlotes Er-
nesta m. Gruzdinskis, dzim. Pape,
1931. g. 7. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ernas-Margrietas
Gruzdinskis, dzim. Pape manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. septembri.
L. No 4826/32. 16588b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g.21. septembra lēmumu
ir atzinusi mirušā Joseļa Gar-
finkela mantojuma masu, kuras
aizgādnis Izaks Garfinkels , dzīv.
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 10,
dz. 3, par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgos parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī'.

Rīgā, 1932. g. 27. septembri.
16594 L. Ne 3753

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Eglīts lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
7. septembrī publicēto 1930. g.
20. maijā, Alojas pag. mirušā
Krišjāņa Indriķa d. Eglīša,1930.g.
13. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Krišjāņa IndriĶa dēla
Eglīša mantojumu vai * sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.
L. Na 4670/32. 16530b 9

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

tirāna, 1931. g. 3. janv. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jāņa d. Jauntirāna mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g." 27. septembri.
L. Ns 4209/32. 16589b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309, 311. p. pamata,
uz Almas Grosbergs, dzim. Kur-
mītis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Mārtiņu Grosbergu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1870. 16852b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. b. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
27. jūlijā, mirušā Jāņa Pundana
atstāto mantojumu kādas ticības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. septembrī.
L. Ns 1676/32. 16404b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
7. februārī mirušā Indriķa Jē-
kaba d. Foranda atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepietās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. septembrī.
L. Ns 2107/32. 16403b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 7. septembrī mir.
Annas Kaspara m. Ekmanis,
dzim. Blūms, 1930. g. augusta
mēneša vidū mutiski sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, ' pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. ģ. 27. septembrī.
L. Ns 1279/32. 16402b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Richarda Breža d. Vītola
lūgumu viņa prasības lietā pret
Leonoru Leona m. Vītols, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neiaradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. No 1303. 16855b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. b. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Alvīnes-Bertas Geveilers, dzim.
Blūms lūgumu viņas prasības
lietā pret Erichu Geveileru, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. No2264. 16854b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. b. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1932. g. 9. febr. mirušā Paula
(Pāvila-Antona) Pētera dēla
Šmita, (Šmidta) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem, u. t. t..

pieteikt savas tiesības sai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. septembri.
L. Ns 2175/32. 16405b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932.g.19. jūlijā
mirušā Mārtiņa Jāņa dēla Pelses
(Pelša) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28
^
septembrī.

L. Ns 2142/32. g. 16596

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu un savu š. g. 22. sept.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamo mantu, krep. Ns 27,
nostiprināta 1890. g: 11. augustā
žurn. Ns 400. obligācija ar Ma-
rijas Kārļa m. Zakovskis, Aiīdes
Kārļa m. Zakovskis u. c. vārdiem
7500 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
Ns 583/32. 16462b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka maiznieks
Reinhards Jāņa d. Krūskops Jel-
gavā ir sodīts arJelgavas apgabal-
tiesas 1932. g. 18. marta sprie-
dumu uz Sodu lik. 209. p. un
218. p. pamata ar naudas sodu
Ls 150,— apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 1 mēnesi
1 nedēļu aresta, par to, ka viņš
1931. g. 4. jūlijā Jelgavā, Pasta

ielā Ns 21, nav ievērojis pienā-
cīgo tīrību un spodrību, izgata-
vojot kviešu maizi — iecepis
maizē lielu vaboļu sugas kakaini,
pēc kam šo maizi pārdevis.
17202z Prokurors Refnhards.

Sekretāra palīgs A. Zīverts.

Liepājas apgabaltiesa,
Siskaņā ar Ļebedeva atstātās
mantas aizgādņa Vilhelma Pēter-
sona lūgumu š. g. 21. septembrī
nolāma: 1897. g. dzimušo un ne-
zināmā prombīūtnē esošo Vladi-
miru Matveja d. Ļebedevu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
Ns 35/32. I6459z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Lībeks lūgumu
š. g. 21. septembrī nolēma:
1880. g. 18. janvārī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jāni Lībeku atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
Ns 113/32. 16460b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 16. febr.
Priekulē mirušā Kārļa-Hermaņa
Georga dēla Zīriņa mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības riu
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. septembra.
16458 Ns 764m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Rozas Vulfa m.
Šulmanis lūgumu un savu š. g.
22. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Rozai Vulfa m. Šulmanis
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā, krep. Ns 337, nostiprināta
1910. g. 4. decembrī, žurn.
Ns 1387 obligācija ar Rafaila
Šlauma Joseļa d. Judeloviča
vārdu pirmvērtībā 15000 rbļ.
tagad atlikumā 6000 rbļ., pār-
gājusi Emīla Hermaņa dēla Šap-
kevica īpašumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 128,64 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. — Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
Ns 591/32. 16463b

Piiekšsād. b. A. Kiršfelds.
Sļkretā.'a v. Speķis*

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

izsludina zināšanai, ka maiznieks
Reinhards Jāņa d. Krūskops Jel-
gavā ir sodīts ar Jelgavas apga-
baltiesas 1932. g. 23. janvāra
spriedumu uz Sodu lik. 209. p.
un 218. p. pamata ar naudas
sodu Ls 200,— apmērā, vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 1 mēnesi
2 nedēļām aresta, par to, ka viņš
1931. g. marta mēnesī Jelgavā,
Pasta ielā Ns 21, nav ievērojis
pienācīgo tīrību savā maizes
ceptuvē, izgatavojot pārdošanai
kriņģeļus, kādas viņa rīcības dēļ
vienā kriņģelī tika iecepta kom-
pakta netīrīumu masa. 17201z

. Prokurors Reinhards.
Sekretāra palīgs A. Zīverts.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Idelis Levi d.
Foss un Perē (Paula) Šlauma-
Zalmaņa m. Foss, dzim. Ber-
sons, noslēguši 1932. g. 13. sept.
ar reģ. Ns 9919 pie Liepājas "
notāra Ž. Kaupiņa laulības lī-
gumu. Ns 655/32. 16461b

Liepājā, 1932. g. 26. septembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

/ Sekretāra v. Speķis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
mirušā? 1930. g. 17. jūlijā, Rīgā,
Luizes Boilers ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legatā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ' par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 27. septembri.
L. Ns 1693/32. 16601o

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 11. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. l' ik. 75.,
398.—401., 405., 406., un 413. līdz
416. p. pamata un Morica Blu-
menau' a lūgumu viņa prasības
lietā pret A/S. „Wam'sler VVerke"
par Ls 264,—, uzaicina atbildē-
tāju A7S.',,W-amsler VVerke",kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves, vietu divu mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja A/S. „Wamsler
VVerke" nolikta termiņā neieradī-
sies personīgi vai caur pilnvar-
nieku, vai neuzrādīs savu dzīves
vietu Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.
Ns 1890 I6600z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. sept.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
5. jūlija Saldū mir. Ferdinanda-
Adolfa- Frīdricha Johana dēla
Juškevica mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas , Val-dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības unprasības atzīs par zaudētām uzvisiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 28. septembri.

16701 Ns 894m/32.
Priekšsēd . b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons!

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
58., 294., 295., 298., 301., 309.
un 311. p. un Antona Caunes
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāni Striģeli par 36 latiem
darba algas , uzaicina atbildētāju
Jāni Striģeli , kura dzīves vieta
prasītajam nav zināma, divu
mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn.", pazinot mier-
tiesnesim savu Valmierā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Valmierā
dzīvojošu personu , kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Jānis Striģelis
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs , tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu

Valmierā, 1932. g. 27 sentNs686. ,'660P 4o
Miertiesnesis (paraksts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lienes Ārens, dzim.
Jauntirāns un Martas Franka
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 24. augustā publicēto,
1931. g. 1. aprīlī Ramkas pag.
mirušā ļāna Jāna d. Jaun-



Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. aprīlī Skujenes pa-
gastā ,,Ģibēnu" mājās mirušā
Pētera Andreja d. Lāča ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
kā mantniekiem, legatāriem , fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju (3) mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augstāk minētā termiņā
nepieteiks, tad atzīs, ka viņas
šīs tiesības zaudējušas.

Nītaurē, 1932. g. 27. septembri.
L. Ns 540/32. 16603o

Pap. miertiesnesis (paraksts).

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai- ,
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas ]
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās ļ
mantas dokumentos var ieskati-
ties Rīgas apgaba'tiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17296

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.

un solīšana sāksies saskaņā ar i
Civilnroc. nolik. 1293. un un!
1326: p.;

3) bez augšminētās prsības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 12000
nodokļu parādiem un piedzīšanas '
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17241

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Dāvā d. un Jāņa Mārča d.
Škujiņu nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apriņķa Launkalnes
pag., ar zemes grām. reģ. Ns 338
un sastāv no Rozes muižas Gailīšu
mājas, plāt. 63,54 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3865,—
un Annai Pētera m. Skujiņš, dzim.
Auziņš, mūža dzīvokļa un uztura
tiesības, nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17244

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.

Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka Iekšlietu ministris, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pa-
redzētas 1920. gada 15. septembra
likumā par uzvārdu mainu;

II. ka no 1932. g. 16. jūnija
,,Valdības Vēstnesī" 133. nuiii.
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis, likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti;

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu.
5. pantu, nolēma:

I. a) Andrējam-Augustam Spi-
rei, dzim. 1907. g. 26. oktobrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Zie-
diņš";*b) Aleksandram Roštenko arī
Roščins, dzim. 1911. g. 10. jan-
vāri, turpmāk saukties uzvārdā
„Burtnieks";

c) Eduardam-Vilhelmam Voz-
veniekam, dzim. 1906. g. 5. no-
vembrī, un viņa sievai Klārai,
dzim. Bērziņš, 'dzim. 1909. gada
28. augusta, turpmāk saukties
uzvārdā „Lauris";

d) Aleksejam Vucenam, arī
Berzakam, dzim. 1892. gada
10.decembrī un saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņa mazgadīgam dēlam Pēterim,
dzim. 1923. g. 1. martā, turpmāk
saukties uzvārdā „Valters";

e) Helēnai (Gelena) Pokratnie-
kam (Pokratniks;, dzim. 1910. g.
16. augustā, turpmāk saukties
uzvārdā „Atvars";

f) Annai-Lūcijai-Helenei Koz-
lovskim arī Kazlauskis arī Trau-
liņš, dzim. Strēlnieks ari Strēle-
ni 'eks, arī Stelenieks,dzim. 1895. g.
27. martā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
arī viņas mazgadīgiem bērniem —
meitām Emmai - Birutai - Eliza-
betei, dzim. 1916. g. 5. martā,
Aelitai - Lorijai (Lori), dzim.
1927. g. 2. augustā, un dēlam
Zigurdam - Aino, dzim. 1929. g.
6. aprīlī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Trauliņš" un

g) Alfrēdam-Vofdemāram Fur-
manim, dzim. 1911. g. 23. martā,
turpmāk saukties uzvārdā „Le-
jiņš".

II. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvitēs u.c, kas izdoti no dažādām
valsts, pašvaldības un privātām
iestādēm, amata un privātām
personām, uz lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt kā izdotus uz
jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi min-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1932. gada
16. septembrī.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.
Ns 210 Gr. V. 17199z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustāmu
mantu (Lik. krāj.1925. g. 111. un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Velku pagasta valdes telpās
1932. g.*4. novembri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Pētera d. Lāča tiesības uz Cēsu
apr., ' Velku pag., Veļķu muižas
saimniecību N-36F, 36Fa (Kalna-
Ilzēnu mājām) ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ne 326, lap. p.4, kārtas
Ns 2900).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 27,70 ha;
b) 4 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. 17298

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a C 4039

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
58., 294., 295., 298., 301., 309.
un 311: p. un Jāņa Kaņepes
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāni Striģeli par Ls 160,14,
uzaicina Jāni Striģeli, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn.", paziņot mierties-
nesim savu Valmierā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Valmierā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Jānis Striģelis
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam, nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Valmierā, 1932. g. 27. sept.
Ne 687. 16605o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 14. ok-
tobrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā. sark. spīķeros
Ns 36, Morica Krūgera prasībā
pārdos Meiera Ritofa kustamo
mantu, sastāvošu no mašīnām,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas die.nā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. l.okt. 17286

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāzepa Katca prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 24. septembra sprieduma
uzraksta uz vekseļa Ne 1710 par
Ls 218,96 ar% un izdev., 1933. g.
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Michelsona nekustamo man-
tu, kas atrodas Cirgaļu pag.,
Valkas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5483 un sastāv no Aumei-
steru muižas atdalīta zemes ga-
bala ,,Ķeipi Ne 16F", 16Fa",
kopplatībā 26,95 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—
un solīšana sāksies ssakaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2500
ar % sodanaudām un izdevu-
miem par labu Valsts zemes ban-
kai, nodokļu parādiem un piedzī-
šanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17242

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Štrauss(kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā, sarkanā spīķeri
Ns 36, Morica Krūgera prasībā
pārdos Meiera Ritofa kustamo
mantu, sastāvošu no mašīnām,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. okt. 17287

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1932. g. 14. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brhības ielā Ns 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Benusa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznas, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. sept. 17310

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1.iec.tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 25. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Kokneses
pag. „Akacijās" pārdos II izsolē
Voldemāra Sauliša kustamo
mantu, sastāvošu no bormašlnas,
novērtētu par Ls 260.

Izzināt Sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17269

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1928. g. 27. februārī mirušā
Staņislava Staņislava d. Mukāna
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā,.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 16408b

Miertiesnesis K. Avens.
Kuldīgas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
26. oktobri atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 9. janvārī Kul-
dīgā mirušās Johannas Leiba m.
Blochs testamentu.

Kuldīgā, 1932. g. 4. oktobri.
C. Ns 1342/32. g. 17237z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Jansona, Zalo-
mona Abramsona, C/S. ,,Kon-
zums" , mazgad. Vilhelmines Pet-
kevičs un citu prasībās pret
Ellu Zamariters 1933. g. 8. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ellas Zamariters
nekustamo mantu, kas atrodas
Ropažu pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns3962 un sastāv no ,.Cel-
miņu" mājām, aptver. 58,94 dss.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25.300—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 25.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Riga.J932.j- 30. sept. 17297

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāna Peipe, Artura Meirena,
Indriķa ' Zandera un Eduarda
Ribeļa prasībā pret Jāni Sainīti
pēc Latvijas tiesu palātas civīl-
departamenta 1932. g. 11. marta
izp. raksta Ns 1874 par Ls 5526,29
ar%, 1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Salnīta, Kārļa
Salnita, 'mir. Jāņa Jāņa dēla
Salnita nekustamo mantu, kas

atrodas Valkas apr., Ēveles pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 161 un
sastāv no Ēveles muižas Bisites
mājas, kopplatībā 61,19 des, ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4000,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17243

Smiltenē, 1932. g. 5. oktobri.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. (1932.
gada 'izd.) 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Paula Romāna un citu pra-
sību apmierināšanai 1932. g.
17. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Benceļa Izraēla d. Moreina
nekustamās mantas ideālo daļu.
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Krustpils pilsētā, Krasta ielā
Ne 77 ar zemes grāmatu reģ.
Ne 96 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 580F platībā 557 kv.
metru ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns 734. 17245

Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka Minna Brunavs, dzim.
Berg 's, atsauc un anullē uz visiem
laikiem ģenerālpilnvaru, izdotu
no Minnas Brunavs — Vilhel-
minei Grāvelis, dzim. Brunavs,
apstiprināto viņa, notāra kan-
torī 1932. g. 14. aprīlī ar reģ.
Ns 2627, līdz ar visām subpiln-
varām, it īpaši Krišjānim Grāve-
lim, izdoto, viņa, notāra kantorī
1932. g. 19. augustā ar reģ.
Ns 5100, apliecināto subpilnvaru,
Minnai Brunavs piederošās ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Rīgā, L. Lāču ielā Ns 19, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 1379
pārvaldīšanai un pārzināšanai.
17289z Notārs P. Sockis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs apziņo, ka 1932. g.
15. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Pfanenštīls,
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 226,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17312

Rīgā, 1932. g. 7. oktobri.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
17. oktobri, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
M. Smilšu ielā Ne 15, nodokļu de-
partamenta, slimo kases un citu
prasību piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā A/S. „Dau-
gava" kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas, kā rakstām-
galdiem, krēsliem, aktu skapjiem
u. t. t, un novērtētu par Ls 250.

Daugavpils prefektūras 1. polic.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. oktobri, pīkst. 1*2, Raiņa ielā

Ne 50, pārdos vairāksolīšanā
Elija Smūškina mantas, sastāv,
no dzīvokļa iekārtas. Minētās
mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 17256z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
19. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos
„Latlini" linu austuves kustamo
mantu, sastāvošu no 1200 kg
linu dzijas, novērtētu par Ls2619.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 17274

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
19. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos
,,Laflini" linu austuves kustamo
mantu, sastāvošu no 175 kg linu
dzijas, novērtētu par Ls 379,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 17273

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā Ne 9a, dz. 9, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kurta
Baetge kustamo mantu, sastāvošu
no kumodes, tepiķiem, galdiem,
krēsliem u. c, novērtētu par
Ls 704, O. Ābeles prasības apmie-
rināšanai. 17272z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. oktobrī, pīkst.' 10 rītā, Brīvī-
bas ielā Ne3, dz. 7a, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā Hugo Ju-
muča kustamo mantu, sastāvošu
no apkurināšanas katla, 2 skrūv-
steķiem u.c, novērtētu par Ls 241
Rīgas 13. iec. miertiesn. un Rīgas
centr. kop. sl. kases prasības ap-
mierināšanai. 17271z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
18. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ne 5. dz. 1, Kse-
nijai Bobrovs pienākošos īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Juliusa
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no vienām klavierēm, 2 skapī-
šiem, 3galdiem, 1 grāmatu skapja
un viena galda pulksteņa un no-
vērtētu par Ls 962. 17270zNodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14.okrtobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā Ne 9, dz. 4, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Leo Li-
bermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 923,— un Ls 212,
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17285

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 76,
dz. 17, pārdos otrā vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 650,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. okt. 17301b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ne 247,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
,,Planēta" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2258,— un sa-
stāvošu no adatu rūpniecības
mašīnām, viņa dažādu valstij
pienākošos nodokļu parāda seg-
šanai. 17308b

Rīgā, 1932. g. 3. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. oktobri, pulksten I dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 82,
pārdos vairāksolīšanā Oskara un
Adeles Krūmiņš kustamo mantu,
novērtētu par Ls — un sastāvošu
no 7000 gab. daž. pudeļu, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. okt. 17300b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka izsludinātā
uz 1932. g. 12. oktobri, pulksten
11 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā

Ne 16 18, dz. 16, ŠJemaSideļska
kustamās mantas ūtrupe nenotiks.

Rīgā, 1932. g. 7. okt. 17309b

tiltu iestāžu
sludinājumi.

? , —i——

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. oktobrī, pīkst 11 dienā, Rīgā,
1. Bīskapu ielā Ns 3, pārdos vai-
rāksolīšanā Aleksandra Sakovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 589,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 17284z

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. ģ. 17. oktobrī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Aleksandra ielā Ne 1.
pārdos vairāksolīšanā Zacharija
Hiršmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 625. — un sastā-
vošu no naudas skapja un rakstām
galdiem, viņa 1931. g. ienākuma
un dzīvokļa* nodokļa parāda seg-
šanai. 17249z

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsones
Valerijas Hartmanis, dzimušas
Onģirskis lūgumu, paziņo, ka
minētā Valerija Hartmanis ir at-
cēlusi un iznīcinājusi uz visiem
laikiem pilnvaru, izdotu Mildai
Škubers,kāda pilnvara apliecināta
no Liepājas notāra G.Stengrevica
1932. g. 13. augustā ar reģistra
Ne 6891. Tāpat atceltas un iznī-
cinātas visas tās pilnvaras, kas
uz šis pilnvaras pamata izdotas
tālāk citām personām. 17246z

Notārs G. Stengrevics.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ie 'lā Ne 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
27. jūnija izpildu rakstiem Ns 947,
Ne 955 par Ls 535,— ar % un
1931. g. 24. septembra izpildu

raksta Ne 1527 par Ls 550,— ar<>/ 0,
Jāņa Prikaša prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
12. maija izpildu uzraksta Ne 610
par Ls 421,51 ar %, Smiltenes
namīpašnieku krāj-aizdevu sabie-
drības prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. gada
15. marta sprieduma Ns 349 par
Ls 208,85 ar ° 0 un izdevumiem,
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā .

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Blaumaņa iela
Ns 5-a, dz. 8) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas pavēles 1931 g.
29. oktobra, Ne 337422 u. c,
Latvijas hipotēku bankas un
„M. j. Šumacher" Ls 17930, 18
ar °/ 0 , prasību segšanai 1932. g.
8. decembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē; pārdos publiskā izsolē Kārļa

un Emmas Šinfu nekust, mantu,
kas atrodas Jelgavas priekšpilsēta
4. hip. iec, Grāvmuižas ielā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns2152

(grupā 57, grunts Ne 160), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 18.191,44,
dzimtsrentniekam jāmaksā Rīgas
pilsētai 5 rbļ. 25 kap. dzimts-
rentes naudas gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J.Grīnfelds paziņo, ka
1932. g. 15. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns21,
eksnrešu kantorī, pārdos II izsolē
Abē un lijas Aizikoviču t. z. f.

,,Šēr" kustamo mantu, sastā-
vošu no optiskiem piederumiem,
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri. 17266

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 15. oktobrī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Zaķu salā, kuģu
būvētavā Jumpravas ielā Ns 1/3,
pārdos firmas „Strauch un
Krūmiņ" kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ikā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobri. 17267

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela Ne 11) paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasībās pēc
Rīgas 12. iec. miertiesneša 1931.g.
21. jūlija izpildu uzrakstiem
Ns 2401, 2402 Ls 360,36 ar %;
1931. g. 30. jūlija izpildu uzrak-
stiem No 2503 un 2504 par
Ls 214,74 ar%; 1931. g. 19. aug.
izpildu uzrakstiem Ne2809, 2808,
2807, 2810 par Ls 616,53 ar %;
1931 g. 15. sept. izpildu uzraksta
N«3163Ls 107,37 ar o/0; 1931. g.
29 sept. izpildu uzrakstiem
No'3399 un 3398 Ls 360,32 ar °/„;
un 1931. g. 30. nov. izpildu uz-
rakstiem Ne 4410 un 4416 par
Ls 529,91 arO/o, 1933. g. 22. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otra

publiskā izsolē Marinas Paliepa,
Jāna, Pētera Kārļa un Volde-
ma 'ra Paliepas nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apriņķī, Laun-
kalnes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ Ne 242 un sastāv no Laun-

kalnes muižas Kalna Aļļenu mā-

jas, kopplatībā 125,08 pūrv. ar
ēkām; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—



Mežu deoartaments
paziņo, ka š. g. 20. oktobra augoša meža pārdošanas izsolē Kuldīgas virsmežniecības izsoles vien. Ne2 pārgrupēta un tas vietā
nāks vienības pēc šāda grupējuma:

-S* _„ Drošīb. nauda ../
* Pārdos Nover- Ls Atstāj.
g Kādas virsmežniecības, novada, nēc -• .stiinij,,,.2 P^ Koku suga tejums izcirt. Mežu sēklinieku
> apgaitas un kvartāla platības t!ri . kult. skajts
— ha šanai darb.

Kuldīgas virsmežniecība.
Abavas II iec. mežniecībā.

Kuldīgas novadā.
6. Bērzraga 10. apg., kv. 4, c. 1929. g., atd. 1, kv. 12,

c. 1932. g.,atd. l,kv. 14,c. 1929. g., atd. 1, c. 1932.g.,
atd. 1, Dāma 11. apg., kv. 23, c. 1932. g., atd. 1 un 2.

Kuldīgas III iec. mežniecībā.
Valka 18. apg., kv. 30, c. 1932. g., atd. 1 un 2, Cielavas

19. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 44, atd. 1, kv. 54, atd. I,
kv. 63, atd. 1 42,— priede, egle, bērzs, apse . 20026 54

7. , Abavas II iec. mežniecībā.
C/5 CO

Kuldīgas novadā. 5 5
Dāma 11. apg., kv. 16, c. 1929. g., atd. 1, c. 1931. g., j= §

atd. 1, Priednieka 12. apg., kv. 10, c. 1932. g., atd. 1, s p
kv. 17, c. 1932. g., atd. I, kv. 18, c. 1932. g., atd. 2, « - *kv. 25, c. 1932. g., atd. 1, kv. 27, c. 1932. g., atd. 1, 2 g
Strāka 13. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 11, atd. 1, ;§ ,«
kv. 19, atd. 1, kv. 28, atd. 1 un 2, kv. 29, atd. 1, ° °
Lāča 14. apg., kv. 37, c. 1930. g., atd. 9, c. 1932. g., ]g &
atd. 1, kv. 51, c. 1930. g., atd. 1, c. 1932. g., atd. 1 34,96 priede, egle, bērzs, apse . 11755 e.. o. 40

Kuldīgas III iec. mežniecībā. « «
8. Zirgvalka 20. apg., kv. 57, c. 1932. g., atd. 1, kv. 66, r2 .?£

c. 1932. g., atd. 1 un 2, Ķeskas 21. apg., kv. 68, 5|
c. 1932. g., atd. 1, Kalnmuižas 22. apg., kv. 88, > >
c. 1932. g., atd. 1, Kuldīgas 23. apg., 1932. g. cirsmas: 2 2
kv. 81, atd. 1, kv. 82, atd. 1—3, kv. 90, atd. 1. 0

~

Griķu IV iec. mežniecībā. ? & g,
Mednieka 24. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 67, atd. I, —

kv. 70, atd. 1—3 27,75 priede, egle, bērzs, apse . 15909 J 125

Andrupenes pagasta valde izsl.
par nederīgiem: nozaudēto iekš-
zemes pasi ser. NL Ne 003782
reģ No 4181, izdotu no Kaunatas
pagasta valdes 1928. g. 2. janvārī
un karaklausības apliec. Ne 4804,
izsniegtu no 8. Daugavpils kajn.
pulka komandiera 1927. gada
28. maijā ar Antona Mateuša d.
Puncuļs vārdu. 17260z

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

Ch. Jūrgenson-Otto Schwarz

aadskārtēja atolu sapulce
notiks piektdien, 1932. g. 28. ok-
tobrī, pīkst. 7 vakarā , Vaļņu
ielā Ne 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību un norēķināšanās
pārskats par 193I./32. g.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana; peļņas sada-
ļļ'Č'ļ Tļ n

5) Budžets 1932./33. gadam.
6) Vēlēšanas.
1) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Pēc sabiedrības statūtu § 55.

akciju īpašniekiem jāpieteic resp.
jāiesniedz savas akcijas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms kārtējas
sapulces. 17280z

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Šapiro zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Ernests Valters-
Vittenheims uzaicina visus mak-
sātnespējīgā parādnieka kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 19. oktobri, pīkst. 15,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 23, ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 17279z

Rīgā, 1932. g. 5. oktobri.

Rīgas ebreju saustarpīga
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

iitiifflo visnārējo sapulci
kas notiks otrdien, š.g. 25. oktobrī
biedrības telpās, m. Kalēju ielā
Ne 9/11, pīkst. 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas..

2) Biedrības padomes un valdes
ziņojumi.

3) Jautājums par biedrības turp-
māko eksistenci.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi.
17282z Valde.

Tekstil-tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

„DELKA"
kārtējā vispārējā sapulce
notiks 1932. g. 3. novembrī,
pīkst. 12, Rīgā, Raiņa bulv. Ne7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1932. gadam.
3) Pārskata 1931. gadam apstip-

rināšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas atlīdzinā-
juma noteikšana.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas akci-
jas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. pantu.

17292z Valde.

Umurgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. ZN Ne 015506, izd.
1928. g. 4. augustā no Umurgas
pag. valdes ar Eduarda Lipa
vārdu; 2) Latv. pasi ser. ZK
Ne 019458, izd. 1927. g. 29. okt.
no Umurgas pag. valdes ar
Pētera Kandre (Kanders) vārdu.
3) zirga pasi Ne 225/10175, izd.
1925. g. 8. decembri no Rozulas

pag. valdes ar Pētera Liepiņš
vārdu, pārrakstītu Pēterim Kan-
ders. 16347x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JP Ne 022765,
kārt. Ne 1965, izdotu no Jāsmui-
žas pagasta valdes 1928. gada
11. maijā ar Antona Putana
vārdu. 16628z

a&a&adi
sludinājumi.

^~ 1 ?

iematogialijas alt. sab.
Jaltfilma"

valde dara zināmu sabiedrības
akcionāriem, ka šīs sabiedrības

ārkārtēja pilna sapulce
notiks A/S. ,,Baltfilma" kantora
telpās, Rīgā, Skolas ielā Ne 3-a,
š. g. 30. oktobri, pīkst. 17, ar
šādu dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces vadītāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Akciju kapitāla palielināšanas

un jaunu akciju izlaišanas jau-
tājuma izlemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 17283z

Rīgas viesnīcu darbinieku
biedrības

valde paziņo biedriem,ka svētdien,
š. g. 6. novembri, pīkst. 10 rītā,
notiks

ārkārtēja
biedru vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Dažādi jautājami un priekš-

likumi.
Biedri tiek lūgti neiztrūkstoši

ierasties. 17281z
Maksātnespējīgā parādnieka

Aleksandra Bertolda konkursa
valde sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 11. oktobrī, pīkst. 6 va-
karā, Rīgā, Skolas ielā Ne 13,dz. 5

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Miera līgumi ar kreditoriem .
3) A. Bertolda prasības lietas

pret A S. ,,Provodņiks" no-
kārtošana.

4) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

17278z zv. adv. M. Hilmans.

Rīgas trūcīgo krievu palī-
dzības biedrība

zem nosaukuma „Brāļu Palīdzība"
(Bratskaja Pomošč)

ar šo dara zināmu,kas saskaņā ar
biedru pilnsapulces lēmumu no
š. g. 20. septembra — šī biedrība
tiek likvidēta. 17276z

Likvidācijas kommisija.

Ar šo tiek izziņots vispārīgai
zināšanai, ka saskaņā ar 1932. g.
26. septembra dibināšanas kop-
sapulces protokolu , ir nodibināta
un uzsākusi savu darbību
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība

J.Sili un biedri"
Valdes sēdeklis Rīgā, Vaļņu

ielā Ne 2, dz. 17.
Valdes sastāvs: Markus Gailītis,

Augusts Mūle un Emils Skubikis.
Kandidāti: Paulis Bērziņš un

Ābrams Landa.
17277z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. sab. „I Vidzemes ādu fabri-
kas" konkursa valde uzaicina
kreditorus uz

vispārēju kreditoru sapulci
1932. g. 28. oktobrī, pīkst. 18,

Tirgoņu ielā Ne 8, dz. 1, ar šādu
dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude 'un iedalī-

šana kategorijās. '
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
17295z zvēr. adv. F. Lackis.

Šnsejn un zemes teļudep-la
12.rajona inženieris,

Kuldīgā, Liepājas ielā Ne 8
š.g. 18. oktobrī, pīkst. 10

izdos jauktā izsolē
15,50 m gara koka tilta

būues darbus
pār Vecsudmalu upīti, uz Skrun-
das-Vecsudmalu III šķ. ceļa,
pie Vecsudmalu dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 220,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā, parastā darba laikā.

Ainažu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 56, izdotu no
Ainažu pagasta valdes 1926. g.
3. septembri ar Jāņa Āboltiņa v.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklaus
apliec. Ne 6036, izdotu no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1930. "g.
29. aprīlī, ar dzim. 1900. g. Miķeļa
Teklas d. Beinaroviča vārdu.at-
zīts par nederīgu kara dienestam.

Daugavpils prefektūras 1. polic.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. oktobri, pīkst. J2, Miesnieku
ielā Ne 1/2, pārdos vairāksolīšanā
Icika Kacera mantas, sastāv, no
dzīvokļa iekārtas. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 17257z

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 1656, izd. 1932. g. 1. martā
ar Pāvila Heinricha vārdu. 17307

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izdotu no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Paulines Buks vārdu. 17275z

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no
zaudēto zirgu pasi, Ne 21541,
reģ. 741, izd. no Biržu pagasta
1926. g. 19. martā ar Jēkaba
Jura d. Slīdera vārdu. 16349

Andrupenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
Ne 1139 ser. NL Ne 021539, izd.
no Andrupenes pagasta valdes
1928. g. 23. janvāri ar Aleksandra
Tarchovs v.; un 2) tādu pašu pasi
Ne 1140 ser. NL Ne 021540, izd.
no Andrupenes pagasta valdes
1928. g. 23. janvārī ar Annas
Tarchovs vārdu. 15658z

Valsts Oktes
zirgu audzētavas ferma,

tālrunis Okta Ne 10,
pārdos š. g. 15. oktobrī, pīkst. 1
dienā) izbrāķētus darba zirgus.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
Ne008939F, izdotu Rīgā, 1932. g.
13. maijā ar Artura-Julija Dak-
tera vārdu. 17290z

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka leitnantam Arnoldam Krau
Iim no auto-tanku pulka koman-
diera izdoto personas apliecību
Ne 10646. 17293z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 008645A, izdotu
Latvijas ģenerālkonsulātā Ber-
līnē 1928. g. 5. maijā ar Leo
Melameda vārdu. 17291z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakalusības apliec.
Ne 10920, izdotu 1925. gada
28. maijā no Liepājas kara apr.
priekšu, ar 1903. g. dzimušā
Otto-Fridricha Freimaņa vārdu.

Žīdu izglītības pārvalde izslud.
par ned. nozaud. pagaidu apliec.
Ne618, izsniegta no žīdu izglītības
pārvaldes skolotājam Beinušam
Greditoram 1926.g. 11. augustā ar
Ne E-1882. 17288z

Sakstagala pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:

1) karakl. apl. Ne 7833, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
'924. g. 13. apr. ar Jezupa
Visockis vārdu; 2) karakl. apl.
Ne 6158, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. 1. apr. ar
Grigorija Zeluškina vārdu;
3) karakl. apl. Ne 18106, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
ar Pantileja Stroganova vārdu;
4) karakl. apl. Ne 23888 izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
22. dec. ar Nauma Zaiceva vārdu;
5) iekšzemes pasi ser. MK
Ne 011497/3197, izd. no Saksta-
gala pag. valdes 1928. g. 13. jūn.
ar Alberta Češla vārdu; 6) iekšz.
pasi ser. MK 011757/3447, izd.
no Sakstagala pag. valdes
1928. g. 25. jūn. ar Stepana

i Lukašovs vārdu; 7) iekšzemes
pasi ser. NM 011700/2700, izd.
no Sakstagala pag. valdes 1928.g.
9. jūn. ar Feklas Bibičevs, dzim.
Baričevs, vārdu; 8) zirga pasi
(izdošanas dati nav zināmi) uz
ķēves melnbēras krāsas 4 g.
veca, 1,52 cm augsta, krēpes
cirptas, ar Jona Ivanovskis vārdu,
9) kumeļa reģistrācijas zime
Ne 180, izd. no Sakstagala pag.
valdes 1926. g. 11. sept. ar
Lūkas leluškina vārdu. 16262x

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 2205, izd. no
Alūksnes pol. iec. 1928. g. 5. no-
vembrī ar Izidora Garais vārdu.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. novembrī, pulksten 12 dienā
Ābeļu pagasta namā, Jēkabpilī:
augošumežu, saimnieciskākārtā sagatavotus būvmateriālus,

dedzināmo malku un vecu ēku noplēšanai.
No I, III līdz VI iecirkņu mežniecībām Jēkabpils, Dignājas,

Biržu, Kugres-Eķengrāves un Elkšņu novados, kopsummā 94 vie-
nības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1428,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem
un vecu ēku noplēšanai uz sevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17247b

. -.y~.. ......,.. .... .,.ta .., ...... ._ ._ , m.. -.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 28. oktobri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,

sftuļu un fapu ftofzu mexu:
Ainažu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,

Ainažu, Rozēnu, Limšenu un Ungurpils novados, pavisam 11 vie-
nības, pēc platības no 5,08—13,88 ha un 458 gab. num. koki, vērtībā
no Ls 200,— līdz Ls 1750,—.

Benkavas virsmežniecībā: Jaunauces, Bukaišu, Vītiņa, Ben-
kavas, Vadakstes, Bēnes, Fazānu un Penkules novados, pavisam
7 vienības, pēc platības no 2,59—10,63 ha un num. koki no 163 gab.
līdz 3775 gab., vērtībā no Ls 290,— līdz Ls 9600,—.

Talsu virsmežniecībā: 1, Ii, III un IV iec. mežniecībās, Andumu,
Stendes, Kalešu un Spāres novados, pavisam 11 vienības, pēc pla-
tības no 4,34—13,91 ha un num. koki no 412—502 gab., vērtībā
no Ls 246,— līdz Ls 1835,—.

Viļaku virsmežniecībā: Vecumu, Žiguru un Kuprovas novados,
pavisam 6 vienības, pēc platības no 1,35—17,41 ha un num. koki
no 216—799 gab., vērtībā no Ls 82,— līdz Ls 2180,—.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Sērmūkšu un Bānūžu novados,
pavisam 70 vienības, pēc platības no 0,10—9,33 ha un num. koki
no 24 gab. līdz 1508 gab., vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 1479,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,VaId. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. Ne 6,
dz. 10, ist. 8. 17294b

-j ^^^«...... ^
..

t

Bez jau 5. oktobra „Vald. Vēstn." 225. num. izsludinātiem melio-
rācijas darbiem 13. oktobra izsolē pulksten 10, 17304

Meliorācijas departaments
izdos arī Daugavpils apr. Preiļu pag. Krapišku ezerā ūdens līmeņa
pazemināšanas darbus 3434 tek. m garumā ar 9402 mtilpumu,
novērtētus par Ls 5805,—; izsoles drošības nauda Ls 580,— un
Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Grūžu purva novadgrāvju rakšanas
darbus 3523 tek. m garumā ar 6847 mtilpumu, novērtētus par
Ls 3470,—; izsoles drošības nauda Ls 340,—. L 2522

Sīkākas 7inas Mph'nrāriips rl-tā Pīcrā Vtvim^\r\t iplā No "31 H-7 A

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apjātie
izsludina š. g. 20. oktobrī, pulksten 12. dienā

ranstvcida izsoti
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm,
iekraušanu, izkraušanu un pārkraušanu no
vagoniem vagonos un tamlīdzīgiem darbiem

materiālu apgādes III (Gulbenes) rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

L 2544 17306

Posto od tčlesrofo departaments
izsludina š. g. 19. oktobrī, pulksten 11

rakstveida izsoli uz

340 tonnu apkurināšanas koksu.
Drošības nauda 100/ 0 apmērā no piedāvājuma vērtības. L 2537
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne58. 2* 17305

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, š. g. 18. okt., pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 46,5 m gara koka tilta jaunbūvi pār Dubnas upi uz Avse-

jevkas-Jadvigovas Il-b. šķ. ceļa. — Nodrošinājums Ls 1175,'—;
2) 56,25 m gara koka tilta Ne 3 tek. remontu uz Daugavpils-Lietuvas
šosejas. — Nodrošinājums Ls 110,—; 3) 13,00 m gara koka tilta
tek. rem. uz Daugavpils-Ilūkstes ceļa, pie Rubaniškiem. — No-
drošinājums Ls 17,—; 4) 26,00 m gara koka tilta uzbēruma tek.rem.
pār Liksnas upi uz Dauģavpils-Kalupes III šķ. ceļa, pie Liksņankas.
Nodrošinājums Ls 30,—; 5) 5,60 m gara koka tilta uz mūra balstiem
virsbūves atjaunošanu uz Grīvas-Skrudalienas-Polijasļ rob. ceļa,
Borovkas miestā. — Nodrošinājums Ls 40,—; 6) 38,38 m gara
koka tilta tek. rem. pār Ūsas upi uz Preiļu-Rudzātu-Steķu I šķ. ceļa ,
pie Rudzātiem. — Nodrošinājums Ls 95,—; 7) 25,0 m gara koka
tilta tek. rem. pār Feimankas upi uz Preiļu-Rudzātu I šķ. ceļa
km 3,00. — Nodrošinājums Ls 25,—; 8) 10,20 m gara koka tilta
tek. rem. pār Jāņupīti uz Nicgales-Kalupes I šķ. ceļa km 6,100. —
Nodrošinājums Ls 50,—. Pie līguma parakstīšanas nodrošinājumi
dubultojami.

Tuvākas zinas rajona kancelejā, darba laikā. L 2535

l4w,mmwm4* §• S- 14- oktobrī, pīkst 3 p. p. pārdos Latvijas
Sm.m.M.mMļrC Tekstilrūpniecības savstarp. kredītbiedrības
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu, minētās kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10, atklātā vairāksolīšanā: 1 obligāciju
Ls 10.000,— nom. ideālas daļas nekustama īpašumā Rīgā, trešā
hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 511 Kr. Barona ielā Ne 112.
Solīšana sāksies no Ls 5000,—. Tuvākas ziņas augšminētā
kreditbiedrībā. 17299

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.



Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 20. oktobra augoša meža pārdošanas izsolē Kuldīgas virsmežniecības izsoles vien. Ne 2 pārgrupēta un tās vietā
nāks vienības pēc šāda grupējuma:

>f! _,_ Drošīb. nauda ^*ļ Pārdos Nover- ls Atstāj.
g Kādas virsmežniecības, novada, nēc „ , ,-. ^sniniot.i?~ vet Koku suga tejums izcjrt. Mežu sēklinieku
> apgaitas un kvartāla platības

ļatos m. kult. skajts
— ha šanai darb.

Kuldīgas virsmežniecība.
Abavas II iec. mežniecībā.

Kuldīgas novadā.
6. Bērzraga 10. apg., kv. 4, c. 1929. g., atd. 1, kv. 12,

c. 1932. g., atd. l,kv. 14, c. 1929. g., atd. 1, c. 1932.g.,
atd. 1, Dāma 11. apg., kv. 23, c. 1932. g., atd. 1 un 2.

Kuldīgas III iec. mežniecībā.
Valka 18. apg., kv. 30, c. 1932. g., atd. 1 un 2, Cielavas

19. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 44, atd. 1, kv. 54, atd. 1,
kv. 63, atd. 1 42,— priede, egle, bērzs, apse . 20026 54

7. , Abavas II iec. mežniecībā.
C/5 CO

Kuldīgas novadā. 3 g
Dāma 11. apg., kv. 16, c. 1929. g., atd. 1, c. 1931. g.,| §

atd. 1, Priednieka 12. apg., kv. 10, c. 1932. g., atd. 1, = 5
kv. 17, c. 1932. g., atd. 1, kv. 18, c. 1932. g., atd. 2, " J,
kv. 25, c. 1932. g., atd. 1, kv. 27, c. 1932. g., atd. 1, 2 g
Strāka 13. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 11, atd. 1, ;ģj ,«
kv. 19, atd. 1, kv. 28, atd. 1 un 2, kv. 29, atd. 1, ?§ ?§
Lāča 14. apg., kv. 37, c. 1930. g., atd. 9, c. 1932. g., ,ļg £
atd. 1, kv. 51, c. 1930. g., atd. 1, c. 1932. g., atd. 1 34,96 priede, egle, bērzs, apse . 11755 a.. o. 40

Kuldīgas III iec. mežniecībā. £ SS
8. Zirgvalka 20. apg., kv. 57, c. 1932. g., atd. 1, kv. 66, § fļ

c. 1932. g., atd. 1 un 2, Keskas 21. apg., kv. 68,|.5
c. 1932. g., atd. 1, Kalnmuižas 22. apg., kv. 88, > >
c. 1932. g., atd. 1, Kuldīgas 23. apg., 1932. g. cirsmas: g g
kv. 81, atd. 1, kv. 82, atd. 1—3, kv. 90, atd. 1. o o

Griķu IV iec. mežniecībā. & g>
Mednieka 24. apg., 1932. g. cirsmas: kv. 67, atd.1,rkv. 70, atd. 1—3 ? 27,75 priede, egle, bērzs, apse . 15909 ) 125

Andrupenes pagasta valde izsl.
par nederīgiem: nozaudēto iekš-
zemes pasi ser. NL Ne 003782
reģ N°4181, izdotu no Kaunatas
pagasta valdes 1928. g. 2. janvārī
un karaklausības apliec. Ne 4804,
izsniegtu no 8. Daugavpils kajn.
pulka komandiera 1927. gada
28. maijā ar Antona Mateuša d.
Puncuļs vārdu. 17260z__

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

Ch. Jiirgenson-Otto Schwarz

gadskārtēja aktion. sapulce
notiks piektdien, 1932. g. 28. ok-
tobrī, pīkst. 7 vakarā, Vaļņu
ielā Ne 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību un norēķināšanās
pārskats par 1931./32. g.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana; peļņas sada-
līšana.

5) Budžets 1932./33. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Pēc sabiedrības statūtu § 55.

akciju īpašniekiem jāpieteic resp.
jāiesniedz savas akcijas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms kārtējas
sanulces. 17280t.

ŠBmMMdi
sludinājumi.

iemalosraiijas akt. sab.
JtfltfiliM"

valde dara zināmu sabiedrības
akcionāriem, ka šīs sabiedrības

ārkārtēja pilna sapulce
notiks A/S. ,,Baltfilma" kantora
telpās, Rīgā, Skolas ielā Ne 3-a,
Š. g. 30. oktobri, pīkst. 17, ar
šādu dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces vadītāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Akciju kapitāla palielināšanas

un jaunu akciju izlaišanas jau-
tājuma izlemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 17283z

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Šapiro zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Ernests Valters-
Vittenheims uzaicina visus mak-
sātnespējīgā parādnieka kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 19. oktobri, pīkst. 15,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 23, ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 17279z

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. sab. „I Vidzemes ādu fabri-
kas" konkursa valde uzaicina
kreditorus uz

vispārēju kreditoru sapulci
1932. g. 28. oktobri, pīkst. 18,
Tirgoņu ielā Ne8, dz. 1, ar šādu
dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude un iedalī-

šana kategorijās. '
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

17295z zvēr. adv. F. Lackis.

Rīgas ebreju saustarpīgā
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

āikāitiji) vispāiējo sapalu
kas notiks otrdien, š.g. 25. oktobrī
biedrības telpās, m. Kalēju ielā
Ne 9/11, pīkst. 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas..
2) Biedrības padomes un valdes

ziņojumi.
3) Jautājums par biedrības turp-

māko eksistenci.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi.
17282z Valde.

Tekstil-tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

„DELKA"
kārtējā vispārējā sapulce
notiks 1932. g. 3. novembri,
pīkst. 12, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1932. gadam.
3) Pārskata 1931. gadam apstip-

rināšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas atlīdzinā-
juma noteikšana.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas akci-
jas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. pantu.

17292z Valde.

Umurgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. ZN Ne 015506, izd.
1928. g. 4. augustā no Umurgas
pag. valdes ar Eduarda Lipa
vārdu; 2) Latv. pasi ser. ZK
Ne 019458, izd. 1927. g. 29. okt.
no Umurgas pag. valdes ar
Pētera Kandre (Kanders) vārdu.
3) zirga pasi Ne 225/10175, izd.
1925. g. 8. decembri no Rozulas
pag. valdes ar Pētera Liepiņš
vārdu, pārrakstītu Pēterim Kan-
ders. 16347x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JP Ne 022765,
kārt. Ne 1965, izdotu no Jāsmui-
žas pagasta valdes 1928. gada
11. maijā ar Antona Putana
vārdu. 16628z

Ar šo tiek izziņots vispārīgai
zināšanai, ka saskaņā ar 1932. g.
26. septembra dibināšanas kop-
sapulces protokolu , ir nodibināta
un uzsākusi savu darbību
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība

.1 Gaili un biedri"
Valdes sēdeklis Rīgā, Vaļņu

ielā Ne 2, dz. 17.
Valdes sastāvs: Markus Gailītis,

Augusts Mūle un Emils Skubikis.
Kandidāti: Paulis Bērziņš un

Ābrams Landa.
17277z Valde.
Rīgas trūcīgo krievu palī-

dzības biedrība
zem nosaukuma „Brāļu Palīdzība"

(Bratskaja Pomošč)
ar šo dara zināmu,kas saskaņā ar
biedru pilnsapulces lēmumu no
š. g. 20. septembra — šī biedrība
tiek likvidēta. 17276z

Likvidācijas kommisija.

Šoseju i mps (ii dep-ta
12.rajona Inženieris,

Kuldīgā, Liepājas ielā Ne 8
š.g. 18. oktobri, pīkst. 10

izdos jauktā izsolē
15,50 m gara koka tilta

būves darbus
pār Vecsudmalu upīti, uz Skrun-
das-Vecsudmalu III šķ. ceļa,
pie Vecsudmalu dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 220,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā, parastā darba laikā.

Ainažu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 56, izdotu no
Ainažu pagasta valdes 1926. g.
3. septembrī ar Jāņa Āboltiņa v.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklaus
apliec. Ne 6036, izdotu no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1930. "g.
29. aprīlī, ar dzim. 1900. g. Miķeļa
Teklas d. Beinaroviča vārdu," at-
zīts par nederīgu kara dienestam.

uaugavpn * prerehiuras . ponc.

iec. priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. oktobrī, pīkst. i2, Miesnieku
ielā Ne 1/2, pārdos vairāksolīšanā
Icika Kacera mantas, sastāv, no
dzīvokļa iekārtas. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 17257z

i

Žīdu izglītības pārvalde izslud.
par ned. nozaud. pagaidu apliec.
Ne 618, izsniegta no žīdu izglītības
pārvaldes skolotājam Beinušam
Greditoram 1926.g. 11. augustā ar
Ne E-1882. 17288z

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 1656, izd. 1932. g. 1. martā
ar Pāvila Heinricha vārdu. 17307

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izdotu no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Paulines Buks vārdu. 17275z

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no
zaudēto zirgu pasi, Ne 21541,
reģ. 741, izd. no Biržu pagasta
1926. g. 19. martā ar Jēkaba
Jura d. Slīdera vārdu. 16349

Andrupenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
Ne 1139 ser. NL Ne 021539, izd.
no Andrupenes pagasta valdes
1928. g. 23. janvārī ar Aleksandra
Tarchovs v.; un 2) tādu pašu pasi
Ne 1140 ser. NL Ne 021540, izd.
no Andrupenes pagasta valdes
1928. g. 23. janvārī ar Annas
Tarchovs vārdu. 15658z

Valsts Oktes
zirgu audzētavas ferma,

tālrunis Okta Ne 10,
pārdos š. g. 15. oktobrī, pīkst. 1
dienā

] izbrāķētus darba zirgus.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
Ne 008939F, izdotu Rīgā, 1932. g.
13. maijā ar Artura-Julija Dak-
tera vārdu. 17290z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 008645A, izdotu
Latvijas ģenerālkonsulātā Ber-
linē J928. g. 5. maijā ar Leo
Melameda vārdu. 17291z

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka leitnantam Arnoldam Krau
lim no auto-tanku pulka koman-
diera izdoto personas apliecību
Ne 10646. 17293z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakalusības apliec.
Ne 10920, izdotu 1925. gada
28. maijā no Liepājas kara apr.
priekšn. ar 1903. g. dzimušā
Otto-Fridricha Freimaņa vārdu.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. novembri, pulksten 12 dienā
Ābeļu pagasta namā, Jēkabpilī:
augošumežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus būvmateriālus,

dedzināmo malku un vecu ēku noplēšanai.
No I, III līdz VI iecirkņu mežniecībām Jēkabpils, Dignājas,

Biržu, Kugres-Eķengrāves un Elkšņu novados, kopsummā 94 vie-
nības, vērtībā no Ls 8,-— līdz Ls 1428,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem
un vecu ēku noplēšanai uz sevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17247b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 28. oktobri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,

skuju un fapu Kofeu mexu:
Ainažu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,

Ainažu, Rozēnu, Limšenu un Ungurpils novados, pavisam 11 vie-
nības, pēc platības no 5,08—13,88 ha un 458 gab. num. koki, vērtībā
no Ls 200,— līdz Ls 1750,—.

Benkavas virsmežniecībā: Jaunauces, Bukaišu, Vītiņa, Ben-
kavas, Vadakstes, Bēnes, Fazānu un Penkules novados, pavisam
7 vienības, pēc platības no 2,59—10,63 ha un num. koki no 163 gab.
līdz 3775 gab., vērtībā no Ls 290,— līdz Ls 9600,—.

Talsu virsmežniecībā: 1, II, III un IV iec. mežniecībās, Andumu,
Stendes, Kalešu un Spāres novados, pavisam 11 vienības, pēc pla-
tības no 4,34—13,91 ha un num. koki no 412—502 gab., vērtībā
no Ls 246,— līdz Ls 1835,—.

Viļaku virsmežniecībā: Vecumu, Žiguru un Kuprovas novados,
pavisam 6 vienības, pēc platības no 1,35—17,41 ha un num. koki
no 216—799 gab., vērtībā no Ls 82,— līdz Ls 2180,—.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Sērmūkšu un Bānūžu novados,
pavisam 70 vienības, pēc platības no 0,10—9,33 ha un num. koki
no 24 gab. līdz 1508 gab., vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 1479,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopīljas ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald . Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. Ne 6
dz. 10, ist. 8. 17294b

^^^_,_ _ Š. g. 14. oktobrī, pīkst: 3 p. p. pārdos Latvijas
HEaUļlC/. Tekstilrūpniecības savstarp. kreditbiedrības
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu, minētās kreditbiedrības
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10, atklātā vairāksolīšanā: 1 obligāciju
Ls 10.000,— nom. ideālas daļas nekustama īpašumā Rīgā, trešā
hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 511 Kr. Barona ielā Ne 112.
Solīšana sāksies no Ls 5000,—. Tuvākas ziņas augšminētā
kredītbiedrībā. 17299

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Rugāju pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 2205, izd. no
Alūksnes pol. iec. 1928. g. 5. no-
vembrī ar Izidora Garais vārdu.

Sakstagala pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:

1) karakl. apl. Ne 7833, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
'924. g. 13. apr. ar Jezupa
Visockis vārdu; 2) karakl. apl.
Ne 6158, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. 1. apr. ar
Grigorija Zeluškina vārdu;
3) karakl. apl. Ne 18106, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
ar Pantileja Stroganova vārdu;
4) karakl. apl. Ne 23888 izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
22. dec. ar Nauma Zaiceva vārdu;
5) iekšzemes pasi ser. MK
Ne 011497/3197, izd. no Saksta-
gala pag. valdes 1928. g. 13. jūn.
ar Alberta Češla vārdu; 6) iekšz.
pasi ser. MK 011757/3447, izd.
no Sakstagala pag. valdes
1928. g. 25. jūn. ar Stepana
Lukašovs vārdu; 7) iekšzemes
pasi ser. NM 011700/2700, izd.
no Sakstagala pag. valdes 1928.g.
9. jūn. ar Feklas Bibičevs, dzim.
Baričevs, vārdu; 8) zirga pasi
(izdošanas dati nav zināmi) uz
ķēves melnbēras krāsas 4 g.
veca, 1,52 cm augsta, krēpes
cirptas, ar Jona Ivanovskis vārdu,
9) kumeļa reģistrācijas zime
Ne 180, izd. no Sakstagala pag.
valdes 1926. g. 11. sept. ar
Lūkas Jeluškina vārdu. 16262x

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Bertolda konkursa
valde sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 11. oktobri, pīkst. 6 va-
karā, Rīgā, Skolas ielā Ne 13, dz. 5

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Miera līgumi ar kreditoriem .
3) A. Bertolda prasības lietas

pret A S. ,,Provodņiks" no-
kārtošana.

4) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

17278z zv. adv. M. Hilmans.

Risas viesnīcu darbinieku
biedrības

valde paziņo biedriem,ka svētdien,
š. g. 6. novembri, pīkst. 10 rītā ,
notiks

ārkārtēja
biedru vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Biedri tiek lūgti neiztrūkstoši
ierasties. 17281z

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, š.g. 18. okt., pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 46,5 m gara koka tilta jaunbūvi pār Dubnas upi uz Avse-

jevkas-Jadvigovas Il-b. šķ. ceļa. — Nodrošinājums Ls 1175,—•;
2) 56,25 m gara koka tilta Ne3 tek. remontu uz Daugavpils-Lietuvas
šosejas. — Nodrošinājums Ls 110,—; 3) 13,00 m gara koka tilta
tek. rem. uz Daugavpils-Uūkstes ceļa, pie Rubaniškiem. — No-
drošinājums Ls 17,—; 4) 26,00 m gara koka tilta uzbēruma tek.rem.
pār Liksnas upi uz Daugavpils-Kalupes III šķ. ceļa, pie Liksņankas.
Nodrošinājums Ls 30,—; 5) 5,60 m gara koka tilta uz mūra balstiem
virsbūves atjaunošanu uz Grīvas-Skrudalienas-Polijasi rob. ceļa,
Borovkas miestā. — Nodrošinājums Ls 40,—; 6) 38,38 m gara
koka tilta tek. rem. pār Osas upi uz Preiļu-Rudzātu-Steķu I šķ. ceļa,
pie Rudzātiem. — Nodrošinājums Ls 95,—; 7) 25,0 rh gara koka
tilta tek. rem. pār Feimankas upi uz Preiļu-Rudzātu I šķ. ceļa
km 3,00. — Nodrošinājums Ls 25,—; 8) 10,20 m gara koka tilta
tek. rem. pār Jāņupiti uz Nicgales-Kalupes I šķ. ceļa km 6,100. —
Nodrošinājums Ls 50,—. Pie līguma parakstīšanas nodrošinājumi
dubultojami.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 2535

Posto un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 19. oktobrī, pulksten 11

rakstveida izsoli uz
340 tonnu apkurināšanas koksu.

Drošības nauda 100/0 apmērā no piedāvājuma vērtības. L 2537
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne58. 2* 17305

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina š. g. 20. oktobrī, pulksten 12. dienā

rakstveida izsoti
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm,
iekraušanu, izkraušanu un pārkraušanu no
vagoniem vagonos un tamlīdzīgiem darbiem

materiālu apgādes III (Gulbenes) rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

L 2544 . 17306
Bez jau 5. oktobra ,,Vald. Vēstn." 225. num. izsludinātiem melio-
rācijas darbiem 13. oktobra izsolē pulksten 10, 17304

Isliitiiaj departaments
izdos ari Daugavpils apr. Preiļu pag. Krapišku ezerā ūdens līmeņa
pazemināšanas darbus 3434 tek. m garumā ar 9402 mtilpumu,
novērtētus par Ls 5805,—; izsoles drošības nauda Ls 580,— un
Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Grūžu purva novadgrāvju rakšanas
darbus 3523 tek. m garumā ar 6847 mtilpumu, novērtētus par
Ls 3470,—; izsoles drošības nauda Ls 340,—. L 2522

Sīkākas ziņas Meliorācijas d-tā Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes bankas aizrādījums.
Šā gada sākumā Zemes banka pārrēķi-

nāja agrāk izsniegtos aizdevumus uz pa-
zeminātām augļu likmēm saskaņā ar atbil-
stošiem valdības lēmumiem. 'Pie aizde-
vumu pārrēķināšanas vai konversijas
atsvabinājās iepriekšējos gados uzkrātais
deldēšanas fonds: ari agrāk aprēķināto
kursa starpību par 6% ķīluzīmju aizdevu-
miem banka norēķināja aizņēmējiem par
labu. Tādā kārtā bankas 'rīcībā radās
diezgan prāvi līdzekļi, ko varēja izlietot
aizdevumu kapitāla atmaksai vai tekošo
maksājumu segšanai. Ievērojot lauksaim-
nieku grūtos apstākļus, Zemes banka diez-
gan plašā apmērā izlietoja iespēju, segt
nokavētos maksājumus ar summām, kas
atsvabinājās no aizdevumu pārrēķināša-
nas, pieskaitot termiņmaksu parādus aiz-
devuma kapitālam, 'šāda iespēja bankai
radās vienīgi sakarā ar konversiju; pa-
rastos apstākļos šādas iespējas nav un
nevar būt. Savā laikā Zemes banka arī
paskaidroja atklātībā, ka termiņmaksu
parādu pieskaitīšana aizdevumu kapitā-
lam būs vienreizēja operācija sakarā ar
aizdevumu pārrēķināšanu, un ka šāda ope-
rācija nekādā ziņā nevar atkārtoties perio-
diski.

Zemes bankas darbība iekārtota tā,
ka līdzekļus jaunu aizdevumu izsniegšanai
banka dabū vienīgi no maksājumiem, kas
ienāk par agrāk izsniegtiem aizdevumiem.
Ja nu tekošos maksājumus sāktu pieskaitīt
aizdevuma kapitālam vai kaut kādā citādā
ceļā pamestu tos nesavāktus, tad arī pil-
nīgi apstātos jaunu aizdevumu piešķir-
šana. Līdz ar to apstāsies vispirmā kārtā
lauku būvniecība; tās 4—5 tūkstoši izda-
lītās viensētas, kas gaida uz ēku pārcelšanu
no sādžas, nevarēs to laikā izdarīt, jaun-
saimniecībās iesāktās būves nevarēs tur-
pināties ii. 1. Ne Zemes bankas vadība,
ne valdība, lai tā būtu no kādas partijas
būdama, nevar šādu stāvokli pielaist.
Nekādas rezolūcijas, ne lēmumi, ne vēlē-
jumi, lai tie būtu pieņemti vai kādās sa-
pulcēs vai komisijās, nevar apturēt pa-
tiesās saimnieciskās dzīves gaitu. Bet
Zemes bankas darbība ir pilnīgi nepiecie-
šams faktors mūsu valsts saimnieciskā
dzīvē. Tādēļ arī Zemes bankas vadība
neatlaidīgi turpinās maksājumu ievāk-
šanu, pielaižot sevišķus atvieglojumus tikai
ārkārtējos izņēmuma gadījumos.

Līdz šim Zemes banka nodevusi tiesas
piedzīšanai termiņmaksu parādus par
1931. gada aprīli un vecākus. Tiklīdz būs
pagājis tekošais oktobra maksājumu ter-
miņš, š. g. novembrī banka nodos piedzī-
šanai 1931. g. rudens termiņmaksu parādus.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 18. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Bērzgales meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Jauno-Puslāču ciema novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bērzgales meliorācijas sabiedrībā, Jauno-
Puslāču ciema novadgrāvju darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Šoseju un. zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris paziņo, ka, sakarā ar
Ķemeru Bīgauņciema ceļa pārbūvi, satiksme
pa šo ceļu slēgta un novirzīta pa apbrau-
camo ceļu caur Sloku.

Rajona inženiera v. A. Šiffers.
Darbvedis R. Pormals.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV« 809.

26079. Auziņš Tadeušs. 38419/32.
26080. Bittenbinde:s Arturs. 9410/24
26081. Goldmanis Beno. 28073/29.
26082. Goldmanis Benno. 33381/30.
26083. Goldmanis Benno. 37489/32.
26084. Goldmanis Benno. 27165/28
26085. Kirkilovičs Sruls. 15475/25.
26086. Krečmers Aleksandrs. 15486/25.
26087. Šlachots Andrejs. 38767/32. '

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 8. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku ..... 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu ...... 71,70—72^45
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93^00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124* 10
100 Somijas marku 7;60 8,20
100 Igaunijas kronu 138^05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103OJ

Dārgmetālu:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla
Nacionālā opera. Sestdien , 8. oktobri, 1. sim-

foniskais koncerts profesora Richarda
H a ge 1 a vadībā. Programmā divi kapitāldarbi
kas Rīga sen nav dzirdēti: Šumans 1. (pavasara)
simfonija. Lielā romantika atstātā mantojumā
si simfonija ieņem izcilu vietu un sriīdāma blakus
Bēthovena grandiozām celtnēm. Ar otru darbu —
J. Haidna koncertsimfoniju (solo vijolei , čellam
obojai, fagotam un orķestrim) godinām autora
200 g. dzimšanas dienas pieminu , ko šogad svin
mūzikas pasaule. Bez tam programmā Vāgnera
,,Tristans un Izolde" priekšspēle ar Izoldes
mīlas nāvi un ,,Tanheizera" uvertīra. Derīgssimfonisko koncertu abonements. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 9. oktobrī, pulksten 1.30 dienā tautas
izrāde ,,Džanni Skiki" un Pa j aci"
Diriģents Otto Karls. Katrs pieaudzis var ņemt1 bērnu lidz un 2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten *? 30vakara operete „P a v a s a r a m ī 1a". Di iģents
Teodors Reiters. Studentiem , skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 10. oktobripulksten 8 vakarā slavenā vijoļvirtuoza VaSasP š i h o d _a s (Prihoda) vienīgais koncerts Pro-grammā Suberta fantāzija, Corelli, Mendeisons
Pšihoda, Paganini-Pšihoda u. c. Pie klavierēm
A. Graefs. Studentiem, skolniekiem un kara-vīriem puscenas. — Otrdien, 11. oktobri Alek-sandra Kut kaus ka viesizrāde ar Ādolfa
Kaktiņa piedalīšanos ,,F a u s ts". Diriģents
T. Reiters. Studentiem , skolniekiem un kara-vīriem puscenas. — Dziesmuspēles ,,Pie baltoazi" pirmām izrādēm 13. un 14. oktobrī pirm-izrāžu abonentus lūdz - pazinot līdz trešdienai
12. oktobrim operas kasē, kuru no šīm izrfdēm
tie vēlas apmeklēt.

Nacionālais teātris. Sestdien, 8. oktobrī pulk-sten 7.30 vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna
,,b e s i mazi b u n d z e n i e k i" ar dziesmām
un dejām. — Svētdien , 9. oktobri, pulksten 2diena, tautas izrādē I. PētersonM komēdija s i 0 _

vietes sirds labirints". Pulksten 7.30
vakarā J.Turg£ņeva,,M uižnieku ligzd a". —
Pirmdien, 10. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā otrā
lētā klasiķu izrādē R. Blaumaņa ,,P az līdu-
šai s dēls". — Otrdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē E. Berka komēdija
,,Tas , ko sauc par mīlestību". —
L. Bus-Peketes un A. Gota komēdiju ,,Ferika
viesojas" pirmo 'reizi izrādīs sestdien,
15. oktobri.

Dailes teātris. Sestdien, 8. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā „D i k t ā t o r s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 9. oktobrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē
,,Sieviete , par kuru r u n ā". Pulksten 7.30
vakarā ,,T rīs grašu opera". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
10. oktobri, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē
„Zagļi" un ,,Muce nieks un muce-
niece". — Otrdien, 11. oktobri, pulksten 7.30
vakarā ,,Trīs musketieri". — Trešdien
12. oktobrī, ,,Diktāto r s".

RĪGA.
Dārzkopības izstādi,

pēc skaita ceturto, atklāja vakardien
Rīgā plašajās nupat notikušās Latvijas
rūpniecības izstādes telpās, Esplanādes
laukuma. Oficiālos atklāšanas vārdus
teica Zemkopības ministris V. Gulbis,
uzsvērdams mūsu dārzu, daiļuma un
vērtības iestāžu svaru un nozīmi Latvijā
un uzaicinādams nodziedāt „Dievs, svēti
Latviju". Pēc tam sekoja pirmā izstādes
apskate. Izstāde ļoti bagāta, tik bagāta,
kāda vēl nav bijusi neviena no mūsu
dārzu izstādēm Rīgā (kopvākums no
vairāk kā 100 dārzniecību un personu
izstādījumiem). Te daudz ko redzēt, kas
acis pamielo un sirdi iepriecina, daudzziedošu puķu skaistos dekorējumos, bagā-
tigas kollekcijas visādu dārzauglu, ābolu,

"^?"^^^^^?^??????^?^???l^i^MB^MBHBBBl

bumbieru un dārzāju, viņu dažādu saga-
tavojumu, ievārījumu un 'konservu veidā,
bagātīgu krājumu visādu dzīvu stādu
paraugu, ko izraudzīties mūsu dārzkop-
jiem un saimniekiem savu dārzu ierīko-
šanai un palielināšanai. Tā tad visur
daiļais ar praktiskumu savienots kopā.
Var tikai silti ieteikt visiem mūsu dārzu
mīļotājiem, nepalaist garām neapmeklē-
jušiem šo interesanto izstādi, kas būs
atklāta tikai dažas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 20. sept.
Vilhelma-Augusta Zeringa pra-
sības lietā pret Līzi Zerings, dzim.
Baušnieks , par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Liepājas 'ev.-lut.
Trīsvienības baznīcā 1914. gada
1. martā starp Vilhelmu-Augustu
Zieringu (Zeringu) un Līzi Zie-
nngs (Zerings), dzim. Baušnieks,
atstājot prāvnieku 1923. gada
27. maijā dzimušo dēlu Hariju-
Vilhelmu-Kārli mātes audzinā-
šanā. Piedzīt no atbildētājas par
labu prasītājam Ls 31,— tiesas
un lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
L. JNo 583 I7102z
PrieMsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistiiāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
27. septembra lēmumu pārreģi-
strēta Rīgas-Sarkandaugavas pa-
tērētāju biedrība „Rīts" ar jaunu
nosaukumu: ,,Sarkandaugavas
kooperatīvs ,,Rīts" kā ari reģi-
strēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 10. maijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 22. sep-
tembra lēmumu , uzaicina 1931. g.
15. februārī Liepājā mirušā
Ludviga Johana dēla Henina
mantniekus , kreditorus , legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas Vald'-
bas Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. septembri
Ns 870m/32. V6782Priekšsēd. b. A. KiršfeldsSekretārs A. Ian«nn«

Latgales apgabaltiesas 1.^vniio^
saskaņā ar Civīlproc.nolik.1575 bPaziņo, ka 1932. g. 24. oktobrīmm-tās nodaļas ltklātā °

t£sēde attaisīs un nolasīs 1932 g6. maija mirušā Eduarda Frančadēla Lukovska testamentu
Daugavpilī, 1932. g. 5 oktobri*s2107a/32. 17344z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I . Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 22. septembralēmumu , uzaicina 1932. gada25. maijā Vaiņodes pagastāni.rusa Kaspara Anša dēlaFreimaņa mantniekus , kreditoruslegātārus , fideikomisārus un visascitas personas, kam būtu kādastiesības vai prasības uz atstātomantojumu , pieteikt tādas tiesī-bas un prasības tiesai triju mē-nešu laikā, skaitot no sludinājumaiespiešanas dienas „VaId. Vēstn"Laika nepieteiktās tiesības unPrasības atzīs par zaudētām uzvisiem laikiem

JVb83&o--29- SePtembrī -ns aM)m./32. 16783
Priekšsēd . b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958 ppaziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
27. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 19. martā Skrun-das pag. mirušā Ģirta Anša dēla
Druvaskalna testamentu.

Liepājā, 1932. g..5. oktobrī.Ns 928m./32. 17331z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. septlēmumu un Civīlproc. lik. 397
un sek. pantiem , uz Vladislavas
Tomgs lūgumu viņas prasības
lietā pret Leopoldu Tonigsu
deļ laulības šķiršanas , uzaicina
atbildētāju Leopoldu Tonigsu
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma , ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas Vaid
Vēstn.".

Pie lūguma pielikti norakstino prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem .

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdostiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā , 1932. g. 28. septembrī
L. JVe 250-1 32. 16597b '

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 20. sept
Veronikas Mikutis, dzim. Purinš,
prasības lietā pret Ādolfu Mikiiti
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Daugavpilī, Augš-Daugavpils'baz-
nīcā 1913. g. 27. janvāri starp
Ādolfu Mikuts un Veroniku Mi-
kutis, dzim. Purinš. atstājot
prāvnieku bērnus 1915. g. 10. jan-
vārī dzimušo Valeriju un 1918. g.
13. augustā dzimušo Broņislavu
matēs audzināšanā .

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
L. JSs 556 I7104z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

v^c. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesasircivīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293.. 295
298., 301., 309., 311. p. pamata!
uz Ženijas Annas - Konkordīnes
Pernics, dzim. Jurševskis lūgumu
viņas prasības lietā pret Pauli-
Adolfu-Zilvestri Pernicu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdēju,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 1932. g. 3. oktobri.
L. V 1419 17103*
Priekšsēd. b. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

ocKieidra

v..~... y. ļ,,. .CIIICIIS.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1931. gada 25. martā Rīgā
mirušas Cietas Rozenbaums,
dzim. Bārs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu , vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L.JV-0 5212/32. g. 16998

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 2. augustā Rīgā mirušās
Marijas Gustava-Roberta meitas
Ufers, dzim. Lucs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina , kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legatā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ns 5003/32. g. 16996

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 6. maijā Plāteres pag.
mir. Ilzes Jura meitas Ērkšķis,
dzim. Liepkaln, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

U3111

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ns 5040/32. g. 16997

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekrptāra w r? r^n«.^«:„

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamala paziņo, ka pēc
1932. g. 3. jūnijā Rīgā mir. Līzes
Jēkaba m. Žacharovs, dzim. Avo-

tiņš ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šomantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ne 5033/32. g. . 16995

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

t "~ļ
U . ISļi

ļ aludinmji&mi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. augustā Mēra pa-
gastā mirušā Jūlija Pētera dēla
Sovera ir atklāts mantoiums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ns 5058. 16962

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 8. maijā Tome's pag. mir.
Jēkaba Miķelsona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.' g. 29 septembrī.
L. .N9 4893/32. g. 16994

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latuiias bankas nedējas pārskats
1932. g. 3. oktobrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 35 632 645 73 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 645 865 —
Ārzemju valūta II 758 720 97 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 13 681 857 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 15 278566 19 Noguldījumi 18829 172 46
īsa termiņa vekseļi 71056 667 07 Tekoši rēķini 65 195402 73
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 52 636 508 04 Valsts rēķini un depoziti 67 706 861 72
Citi aktīvi . 18_ 701 651 01 Citi pasīvi 5 907 210 15

218 746 616 01 ~"
2Ī8

~
746 616 OT

?? -

Rīgā 1932. g. 6. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
17311 Galvenais direktors K. Vanags.



? Rīgasipils. 16. iec. miertiesnesisiu Civīlproc. lik. 2011., 2014.
IOTP

P" ?n'--Pazin0 -kaP1930. g 30. jūnijā Tērbalā mir
Annas Giuzevskis (Grushewsky) iratklāts mantojums , un uzaicina
kam ir uz so mantojumu vai sakarāar to tiesības kā mantniekiemlegatāriem , fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-sības minētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājumaiespiešanas dienas.

Ja minētās personas savastiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad vi ņas atzīs par šīstiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ns 1708/32. g. 16873

Miertiesnesis E. Maurer*

ļ Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932. g. 15. oktotr'ī, pulksten
12.45 dienā, Rīgā, Vagonu ielā
-Nē 12, dz. 6, pārdos mir. Kārļa
Zariņa atstāto kustamo mantu,
sastāvošu no krēsliem, gultas,
dažādām drēbēm, pulksteņa,
kurpnieka darba rīkiem ir. c.
mantām, novērtētu par Ls 29,35.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17409

Rīgas apgabaltiesas Madona:
apr. tiesu izpildītāja v. i. P^Asari
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv
Ns 11) paziņu, ka:

1) Tirdzniecības nams ,,Brāļ
Popovi" prasības lietās pai
Ls 1400,— ar °/0 un izdevumiem
1933. g. 22. jūlijā, pulkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmī
publiska izsolē Kārļa Jēkaba d
Micīša nekustamo mantu, ka;
atrodas Madonas apr., Lubejas
pag., un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām lauku mājām
— ,,KaIna-Voiti Ns 17", ai
zemes grāmatu reģistra Ns 2385
un aptver 100,80 pūrvietas
zemes ar 68,80 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.348,96, 600 krievu cara
rubļiem, ar %, soda naudām
un izdevumiem, un ar par labu
Ievai Micītis, dzim. Berklands,
nodrošinātām mūža uztura un
mūža dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
Tiantas pārdošanu nepielaiž, jā-
izrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieska-
ities tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g.6. okt. 17363

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka ūtrupe,
noliktā uz 1932. g. 12. oktobri
pie Ābrama Fistuls. Blaumaņa
ielā Ns 11 13, dz. 25, atcelta. '

Rīgā, 1932. g. 8. okt. 17420

Notārs Jānis Kreicbergs
dara zināmu, ka Andrejs Sohkens,
dzīv. Valmieras apr., Limbažu
pag., Vācu kapsargu mājā, Ado
Sohkens, dzīv. Igaunijā, Pērnavas
apr.Laiksara pag. ,,Arosil!a"
mājās un Kārlis Kaska, dzīv.
Valmieras apr., Rozēnu pag.
,,Celmiņos ", atsaukusi no viņiem,
zvēr. adv. pal. Konrādam Deker-
tam, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 14, izdotas sekošas pilnvaras,
līdz ar visiem tālākpilnvaroju-
miem: 1) Vispārējo tiesas piln-
varu, izdotu no visiem trim, ap-
liecinātu no Limbažu notāra
B. Baumaņa 1930. g. 5. jūlijā, ar
reģ. Ne 1302, 2) specializētu vis-
pārējo tiesas pilnvaru, izdotu no
Andreja Sohkena apliecinātu no
Limbažu notāra B. Baumana
1930.g. 14.novembrī ar reģ.JVs2093,
3) specializētu vispārējo tiesas
pilnvaru, izdotu no Ado Sohkena ,
apliecinātu no Limbažu notāra
B. Baumaņa 1930. g. 19. no-
vembrī ar reģ. Ns 2105. 17378z

Notārs J. Kreicbergs.

Uz 1916. gada 3. jūlija likuma
noteikuma pamata par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem
Liepājas notārs Žanis Kaupiņš
paziņo, ka viņa kantorī 1932. g.
5. oktobrī ar' reģistra JVs 10664
apliecināts pirkuma-pārdevuma
līgums, ar kuru Izaks Levinsons
pārdeva Ābramam Ševeļevičam
viņam, pārdevējam, piederošā
drogu preču veikala Liepājā,
Aleksandra iela Ns 11, ideālo
pusi (Vģ), ar visām pie šīs puses
piederošām precēm, inventāru un
pārējiem piederumiem , par
Ls 1.500,—. 17369z

Notārs Ž. Kaupiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 11.788,20
ar °/0, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1933. g.
22. jūlijā, pulkstens 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Pētera Jēkaba dēla Buša
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Grostonas pagastā
un sastāv no Zelgauskas muižas
atdalītām lauku mājām — ti-
rāni" , līdz ar piederumiem —
uz šo māju zemes atrodošos
elektriskā spēka staciju, un
ūdens dzirnavu iekārtu un citu,
ar zemes grāmatu reģistra JV°586
un aptver 68,64 des. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par'
Lš 100.000,— ar%, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielākā
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministrā at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 17365

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932 g. 6. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

I) Meirāriu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā par
Ls 37,81 ar % izdevumiem,
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Oto Ērmaņa dēla
Makiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Meirānu
pag. un sastāv no Meirānu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Vīksnini
Ns 111 F, 111 Fa", ar zemes
grāmatu reģ. JVe 5762 un aptver
9,64 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 6. okt. 17362

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11), paziņo, ka:

1) Valsts_ zemes bankas un
Eduarda Āzena prasību lietās
par Ls 2535,60 ar % termiņ-
maksām, soda naudām un izde-
vumiem, 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Zvaigznes nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apr., Lazdonas pagastā un
sastāv no Lazdonas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,.Kaspari
„\?44 un 45 ', ar zemes grāmatu

' reģistra Ns 635, un aptver
1,52 pūrvietas zemes ar128.taksācijas ienākumu rubļu vēr-

tību no zemes;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 2500,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.400, ar % un izdevumiem,
un arī par labu Ilzei Roģis un
Margrietai Balduševskis (Balti-
ševskis) dzim. Vismanis, neteik-
tām mūža uztura un mūža dzī-
vokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p ' . no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 6. okt. 17366

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš,
paziņo, ka 1932. g. 15. oktobrī,
pulksten i,'2l dienā, Rīgā, Va-
gonu ielā Ns 15, pārdos Pāvila
Tillaka kustamo mantu, sastā-
vošu no veļļas ruļļa, novērtētu

par Ls 600,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. Okt. 17408

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. oktobrī,
pulksten 10.15 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 82, pārdos Oskara
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no viena smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 2000,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.6. oktobrī. 17406

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpild. K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 15. oktobrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
JV? 26/28, pārdos Ericha Frīzena
un Bēra Balsona kust. mantu,
sastāvošu no limuzina karosēri-
jas bez sēdekļiem un stikliem,
novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīm. 1932. e. 3. okt. 17419

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā JVs 5/7, sētā, pārdos
Lizara Vestermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 zirgiem,
raspuskām u. c, novērtētu par
Ls 960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17418

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja Ed. Kalniņa slud.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 219. numurā,
par Havas Opeškins nekustamās
mantas pārdošanu, ieviesusies
kļūda: 4. punktāizlaists gala tei-
kums: ,,kuram tā pēc likuma
vajadzīga". Minētais punkts
tādēļ jālasa: 4) tiem, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja par minētās
nekustamās mantas iegūšanu iz-
solē, kuram tā pēc likuma vaja-
dzīga. 16395z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Strēl-
nieku ielā JVs 9, dz. 11, pārdos
Annas Lauks kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm , novērtētu
par Ls 265,—. 17417

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā JVs 8, dz. 27, pārdos
Meiera Opeškina kustamo mantu,
sastāvošu no uzvalkiem, lampām,
pulksteņa un cita, novērtētu par
Ls 250.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 3. okt. 17416

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 17. oktobrī ' ,nīkst.'dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
JVs 8, dz. 27, pārdos II ūtrupē,
Rivas Opeškins kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 300,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. okt. 17415

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 15. oktobrī
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Ropažu
ielā Ns 19, fabrikā, pārdos I un
II ūtrupē Pētera Ozoliņa kustamo
mantu sastāvošu no ziiga, ras-
puskas, elektriskā motora, trans-
misijas, logu stikla spiešamās
ierīces, stikla kausējamās vannas
un cita, novērtētu par Ls 2545, -.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs, pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17414

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932.g. 15. okt., pīkst. >/22
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
Ns 50, pārdos Aleksandra Stan-
čenko kustamo mantu, sastāvošu
no viena vieglā auto-limuzina,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17407
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 1860,40 ar
termiņmaksām, soda naudām un
izdevumiem, 1933. g. 18. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Pāvila d. Stalaža nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Madonas pilsētā, Laz-
donas ielā JVs 7 un sastāv r.o
Madonas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala Ns 288 F līdz ar
piederumiem — uz tā atrodošām,
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2571 un aptver 0,22 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.*, no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932.g. 6.okt. 17364

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rīgas bulv. Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Limas prasības lietā
pret Lieni Briedītis par
Ls 800,— ar 9/0 un izde-
vumiem, 1933. gada 22. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē atbildētājas Lienes Briedītis,
dzim. Budkafers, un līdzīpašnieču
— Veltas-Gaidas Āboliņš un
Annas Ļima, dzim. Budkafers,
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Dzelzavas pagastā
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Ba-
kām' JVs 4". ar zemes grāmatu
reģ. JVs 600 un aptver 45,40
pūrvietas zemes ar 69,43 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2560 krievu cara rbļ. ar %;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam", kura no šām summām
būs lielāka pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes gramatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā,! 932. g.6. okt. 17367

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 23.septembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
16. februārī Liepājā mir. Alfonsa
Jāņad. Šeniņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
ikam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. septembrī.
JVs 867m/32 16780

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
5. janvāri mirušā Jāņa Antona d.
Užuļa testamentu.
Daugavpilī , 1932. g. 5. oktobrī.

Ne 2046a/32. 17345z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g;22.septembra
lēmumu, uzaicina 1929. gada
1.9. janvārī Sieksātes pagastā
mirušā Sīmaņa Friča d. Švāna
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
"vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. septembri.
JVs 835m/32. 16781

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
16. martā mirušā Aloiza An-
tona d. Ostrovska, 1928. g.
13. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1028. g. 29. oktobra lēmumu
apstiprināts. 16407

Daugavpilī , 1932. g. 27. sept.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
Pazjņo, ka ļūla Pīlāgs par to,
Ķa š. g. 25. maijā transporta piena
kannā piegādājusi Rīgā, m. Alto-
navas ielā JVs3, Katrinas Putniņš
Piena veikalā , netīru ar kūts
mēsliem pienu, ar manu š. g.
«? septembra spriedumu, pēc
«odu lik. 209. p., sodīta ar Ls 10,
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. 16464z

R'gā, 1932. g. 24. septembrī.
Miertiesnesis K Vikmanis. I

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
97 septembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1931. g. 22. sept. miruša
ļāna Staņislava d. Tjarves Rē-

zeknes apr. Maltas pag. Losu-
Čaču sādžā ir palicis mantojums,

uzaicina visas personas, kamuz so mantojumu vai sakarāar to būtu kādas tiesības pie-teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šāsludinājuma iespiešanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, ]M 32 g
28. sept. C. I. Ns 1391/32. 16607b
_JMiertiesnesis P. PI at aus k i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatoioties uz savu 1932. g.
27. sep 'tembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1927. g. 9. janvāri mirušā
Artemiia KJrila d. Grebņeva Rē-
zeknes " apr., Andrupenes pag.
Artemovkas sādžā ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-

sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
28. sept. C. 1. JVs 1389/32. 16606b

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 28. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1925. g.
11. jūnijā mirušā Jāņa Voičika d.
Poikana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pag. un sastāv no ne-
kustamas mantas — L. Zelčevas
ciema viensētas JVs 13, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". JVs 671 c/32. 16707b

Kārsavā, 1932. g. 28. sept.

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932.g. 28. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1239, p. paziņo, ka pēc
1931. g. 13. aprīlī mirušā Meikula
Pētera d. Lēlis ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. un sastāv no
nekustamas mantas — Purmaļu
fermas pusideāldaļas,platībā apm.
11 ha zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". JVs 672C./32. 16706b

Kārsavā, 1932. g.28. septembrī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu šā gada
22. septembra nolēmumu un
Civīlproc. lik. 1628., 1929., 1710.p.
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1932. g. 11. aprīlī Dobelē
mirušā Ernesta Pāvuliņa atstāto
mantojumu kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs pae spēku
zaudējušām. 16831b

Dobelē, 1932. g. 28. septembrī.
Miertiesnesis A. VaUs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014
2019. p. pamata paziņo, ka pēc1932. g. 3. maijā Rīgā mirušā
Augustā Jēkaba d. Skreituļa ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 1702/32. g. 16874

Miertiesnesis E . Maurers.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
17. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā .V? 32, dz. 17, ceļa
fonda nodokļa piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Fi-
lipa Michelsona (A S. ,, 1.atbuss")
kustamo manntu, sastāvošu no
1 modernas ozola koka bufetes,
12 krēsliem un 1 ēdamistabas
galda un novērtētu par Ls 263,52.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
11. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Mūku-
purva ielā .Vs II, pārdos vairāk-
solīšanā Karlīnei Garais piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
trim govīm un 6400 kg siena un
novērt, kopsummā par Ls 376,36
nomas parāda piedzīšanai |
Rīgas apr. valsts zemju pārzina
š. g. raksta .N? 3749 un 3752.

Aizputes pilsētas valde izsiud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 379 K. 13249, izd.
Ī932. g *. 10. jūnijā ar Annas

Krūmiņš vārdu. 17372z

Liepājas apgabaltiesa,
.saskaņā ar savu š.g. 22.septembra
lēmumu, uzaicina 1919. gada
1.0. decembri Ezeres pag. mirušā
Dāvida Fricnoviča mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,

S kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī". '

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932.g. 29. septembri.~JVs 833m./32. 16779
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Ar Liepājas apgabali, civīlnod.
1932. g. 8. septembra spriedumu
Skrundas kooperatīvs ,,Ražotājs "
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā , kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem
kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un pazinot Lie-
pājas apgabaltiesai par ' visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas' ,- kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka , kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
Īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 1932. g. 28. septembri.
Akts JVs 1031/32. 16784b

Priekšsēd. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



RĪ03S tirgot.krāj-aizdevu
ļ sabiedrības
likviiiācij:s komisija sasauc šīs
sabiedrības biedrus uz

ārkārtējo pilno sapulci
otrdien, š.g. 25. oktobrī, pulksten
7 vak., Žīdu kluba telpās, Skolas
ielā JVs 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, sekretāru

un balsu skaitītāju vēlēšana.
2) Protokola nolasīšana par Lat-

vijas kooperatīvo sabiedrību
savienības izvesto revīziju.

3) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

4) Budžets.
5) Dažādi jautājumi.

Gadījuma, ja nesanāktu biedri
pietiekošā daudzumā, notiks otr-
reizēja ārkārtēja biedru pilna
sapulce tais pašās telpās ar to
pašu dienas kārtību š. g. 25. ok-
tobrī, pulksten 8 vakarā, kuras
lēmumi skaitīsies par saistošiem
priekš visiem sabiedrības bied-
riem. H_22o_

Krievu-Baltijas vagonu īabr.
akciju sabiedrības valde

uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz

ārkārtējo pin sapulci
kas notiks 1932. g. 2. novembri,
pulksten 4 dienā, valdes telpās
Liepājā, Aleksandra ielā JVs 95.

Dienas kārtība:
1; Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas stāvokli, sevišķi sakarā ar
dažām uzņemtām saistībām
un to apstiprināšanu.

2) Sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas komisijas ievēlē-

šana, saskaņā ar statūtu § 69.
4) Tekošas lietas.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§53, valde lūdz akcionāru kungus,
kas vēlas piedalīties pilnā sapulcē,
iesniegt savas akcijas, pagaidu
apliecības un banku apliecības
valdei uz augšminēto adresi vis-
maz 7dienas pirms pilnās sapulces
dienas.

Ja noliktā uz 1932. g. 2. no-
vembri sapulce neatbildēs sabie-
drības statūtu § 61 noteikumiem
un tamdēļ nevarēs notikt, tad
tiks nolikta otrreizēja pilna sa-
pulce tanīs pašās telpās to pašu
jautājumu izlemšanai, kādi bija
nolikti pirmā sapulcē; par šīs
otrās sapulces dienu tiks izziņots
atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas,
lai varētu viņā piedalīties.

17389o Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-nas kārtējās satiksmes prečutv. „Baltallinn" netto 511 6? r t
vM-l,saraks*«-publicētu,,Valdības Vēstnesi" 220 numno s. g. 29. septembra, tiek nazi 'nots ka substituts min.' tvaTkomm braucienam JVs 17 _ ģ „

11. oktobrī būs tv Baltraiier"netto 1014,06 r. t "Baltrader

Kuģa aģenti: United BaltieCorporation (London) Ltd 1Smilšu ielā JVs 28/30 17V0

Bauskas apr. priekšnieks iz-skudina par nozaudētu Lietuvas
pasi, izd. no Pumpenu pag
valdes Lietuvā un robežas pār-ejas kartiņu, izd. no Salātu pag
valdes Lietuvā ar Joza Kaza d
Ji!Ii!£ļs _vārclu

^___ _i5972o
Rīgas kalpotāju artelis 7,Eks-press izsludina par nederīgu

nozaudēto savas noliktavas Rīgā
Kalēju ielā JVs 9/11 mann;

£?« *? '821, izd. kv'ītes uzrTdī"
t^ļainjjgO. g, 3Q. okt m90o

AUTOSATIKSME
Preiļi-Rušonas stac.

Sākot no š. g. l. oktobra
atiet: svētdienās , pirmdienās ,
otrdienās , trešdienās un ceturt-
dienās — no Preiļiem: pulksten 6
un 18; no Rušonu stacijas pulk-sten 8,30 un 19,15; piektdienās
no Preiļiem 6, no Rušonas st 8 30
sestdienās no Preiļiem 18 ' no
Rušonas st. 19,15. Braukšanas
maksa Ls 1,60.

17316o Autosatiksme.

Paziņojums.
Latvijas mednieku biedrības

Zaļenieku nodaļa
savā pilnā biedru sapulcē 1931. g.
6. janvārī

nolēma nodaļu likvidēt.
nododot visu viņas mantību
resp. aktīvās vērtības Zaļenieku
mednieku biedrības īpašumā,
kas pēc pilnas biedru sapulces
lēmuma no 1631. g. 10. maija
ir ar mieru pārņemt no Latvijas
mednieku biedrības Zaļenieku
nodaļas visu viņai piederošo
mantu un tiesības * pēc pastāvo-
šiem līgumiem.

Likvidācijas valde uzaicina
visus kreditorus pieteikt savas
prasības triju mēnešu laikā.

Adrese: c. Zaļeniekiem. !
17403o Likvidācijas valde.

Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrības

„Cvient"
likvidācijas komisija izsludina
vispārējai zināšanai, ka Finanču
ministra kungs ar savu 1932. g.
29. septembra rezolūciju ir apstip-
rinājis minētās akciju sabiedrī-
bas sēdekli Rīgā. Likvidācijas
komisijas adrese ir Rīgā pašlaik
Vilandes ielā Ns 4a, dz. 9, bet no
š. g. 15. oktobra Kr. Barona
ielā JVs 6.

Likvidācijas komisija ar šo
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas prasības vai pretenzi-
jas pret tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrību „Orient",
pieteikt šās prasības un pretenzi-
jas minētai likvidācijas komisijai
triju mēnešu laikā. 17404o

JiSkc. sabiedrība

„€svam"
pagodinās ielūgt akcionārus uz

ārkārtējo ģenerālsapuki
1932. g. 28. oktobri, pulksten 18,
Rīgā, Kungu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats, bilance, no-

rēķins.
2) Revīzijas komisijas atzinums,
č) Valdes locekļu vēlēšana iz-

stājušos vietā pēc par. 24.
4) Revīzijas komisijas vēlēšana

pēc par. 39.
5; Budžets uz 1932./33. gadu.
6) Pieprasījumi.

Pēc statūtu 54. paragrāfa akcio-
nāriem, kuri grib piedalīties
ģenerālsapulcē, vismaz 7 dienas
iepriekš jāuzrāda akciju sab.
vaidei akcijas.

Ja augšā minētā termiņā ne-
tiktu priekšā stādīts vajadzīgais
akciju skaits, tad 1932. ģ. 15. no-
vembrī tajās pašās telpās un
tajā pašā laikā tiek sasaukta
jauna sapulce, kura ir lēmum-
spējīga neatkarīgi no iesniegtām
akcijām.

17401o Direkcija.

Nacionālās darba savienības
transporta kooperatīva

valde sasauc š. g. 24. oktobrī,
pulksten 6 vak., kooperatīva
telpās, 1. Pils ielā 20

ārkārtējo pīlnu niedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.'
2) Biedru izslēgšana.
3) Dažādi jautājumi. J7383o

Jaun - Auces Zvārdes
piensaimnieku sab.

paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1930. g. 9. febr.
ir nolemts sabiedrību likvidēt.

Personām, iestādēm un organi-
zācijām, kurām ir pret minēto
sabiedrību kādas prasības tās
jāpieteic līdz 1932. g. 31. dec
sabiedrības valdei, adresējot c
Liepeni Vīgantos.

Prasības, kuras lidz minētam
termiņam netiks pieteiktas, vēlāk
neievēros.

17384c valde.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. *g.
17. oktobrī, pīkst. 10, Brīvības
ielā 105, veikalā 3, pārdos vairāk-
solīšanā Jettes-Slotes Fridmanis
veikala iekārtu un elektr. apgaism
piederumus, novērtētu par Ls 220
par labu Evangel. sadraudz.
draudzei Latvijā. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā,
izdos 1932. g. 18. oktobri, pīkst. 12
savā kancelejā, Ulicha ielā 44,
jauktā izsolē 13,60 mtr. gara koka
tilta būvi pār Vārtājas upi, uz
Vartājas-Lieldrogas III šķ. ceļa,
pie Dunduru mājām.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 270,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. ~17373z

Latvju - Franču tirdzniecības
akciju sabiedrība

,.AUSEKUS"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. vispār, akc. sapulci,
kas notiks 1932. g. 29. oktobrī,
pulksten 16, Rīgā, Kungu ielā
Ns 22, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas

1

2) Nekustama īpašuma iegūšana-
3) Dažādi jautājumi un priekš,

likumi. 17385o

?"»?

&<s£ādi
sludinājumi.. . ,i

Zvērādu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„«2Tieiffieļi"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju sapulci,
kas notiks 1932. g. 31. oktobri,
valdes telpās, Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 15, pulksten 6 vak.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums

bilances un norēķinu ' caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 193I./32. . darb. gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies sapulcē, reprezentē
ne mazāk kā ' 5 no pamatkapitāla.

17388o

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 46720, izd. 1926. g. 10. sept.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
ar Ādama Bušmanis vārdu, dzim.
1887. g. 30. oktobrī. 17381z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Augusta-
Voldemāra Ozola, dzim. 1908. g.
nozaudēto apliecību JVs 39980,
izdotu 1930. g. 29. decembrī par
iesaukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai līdz 1931. gada
1. augustam. 17386z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa skārda Ns 1371, izd.
1932. g. Otto Puķītim. 17395z

Ventspils Ostas valde
pārdos slēgtā izsolē š. g. 21. okt.,
pīkst. 12 dienā,

apm. 8000 vecus jumta
kārniņus (dakstiņus).

Ar noteikumiem iepazīties un
kārniņus spskatīt var ostas valdē
darbdienās no pīkst. 9—15.

Piedāvājumi iesniedzami slēg-
tās aploksnēs un apmaksāti ar
Ls 1,— zīmognodevu. I7317z

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina, ka š. g. 17. oktobri,
pļkst. 11 dienā, Bauskā, Sudmalu
ielā Ns 69, pārdos vairāksolīšanā
Nachmanim Neiburgeram aprak-
stīto mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm un 2 gleznām
novērt, par Ls 161,—, dēļ pil-
sētas nekustamas mantas nodokļa
p _arl_93L g. piedzīšanas. 17375z

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 14. oktobri, pīkst.
11 dienā, Bauskā, Kalna ielā 4,
pārdos vairāksolīšanā Jānim
Strelčūnam aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no 57 gab. traktiera
krēsliem, zilgan-baltā krāsā, no-
vērtētus par Ls 277,20 dēļ trak-
tiera apgrozījuma nodokļa pie-
dzīšanas. 17376z

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 19. oktobri, pīkst. 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā 40,^
pārdos vairāksolīšanā Hiršam
Blumbergam aprakstīto mantu,
sastāvošu no viena transporta
automobiļa, novērt, par Ls 220,—
dēļ soda naudas un ceļa fonda
nodokļa piedzīšanas. 17374z

\.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
19. augustā, Trepenes pag. „Se-
veļos" ieklīdis bezīpašnieka zirgs,
šādām pazīmēm: ķēve, dūkanas
spalvas, krēpes nogriestas, 16 līdz
20 g. veca, 132 cmt. augsta,
sedulkas vietā baltas spalvasj
kreisās priekškājas nags ieplisis
šķērsām, uz kreisās pakaļkājas
gurna iededzināti nesalasāmi burti
ar cipariem 45. Astes kaulam
noberstas spalvas, visas kājas ap-
kaltas. Vērtībā apm. Ls 30,—.
Ķēves īpašnieks tiek uzaicināts
līdzš. g. 15. novembrim, pierādot
īpašuma tiesības , saņemt ķēvi.
pretējā gadījumā tanī * pat dienā!
pīkst. 10 tā tiks pārdota vairāk-
solīšanā Trapenes pag. Sev»los

Pasienes pagasta valdei,
Ludzas apr., vajadzīgs pilnīgi
patstāvīgi strādāt spējīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

20. oktobri, pīkst. 13, Pasienes
pagasta namā.

Reflektanti, atbilstoši lauku
pašvaldību darbinieku dienesta
likuma 6. panta prasībām, tiek
uzaicināti iesniegt pagasta pa-
domei lūgumus, apmaksātus ar
Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar do-
kumentiem par: 1) līdzšinējo
nodarbošanos lauku pašvaldību
dienestā; 2) ārsta apliecību;
3) pierādījumus par izglītību;
4) pases norakstu un 5) apliecību
par politisko un kriminālo uzti-
camību.

Atalgojums pēc valsts ierēdņu
16. kat. līdz ar likumā paredzētām

piemaksām.
Tuvākā dzelzceļa stacija Zilupe

12 km. Pasta nodaļa Pasiene.
Pasienā, 1932. g. 3. oktobrī.

Ns 4631 17319z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu noz.darba grāmatiņu
R Ns 4023/63799, izdotu no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
13. jūnijā ar Elzas-Kristīnes
Krauklis vārdu. 17399z

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LL Ns 013245, izd.
no Glūdas pagasta valdes 1929. g.
31. jūlija ar Jūlijas Kleins vārdu.

Pazaudēta I. Liepājas valsts
vidusskolas 1924. g. 16. jūnijā
Ādolfam Vilmanim izsniegtā gata-
vības apliecība Ne 003916, kuru
skaitīt par nederīgu. 17392z

Maksātnespējīgā parādnieka
Chaima Avina zvērināts kurators,
zvēr. adv. pal. M. Eljašovs
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
namā notiks Chaima Avina
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats. *
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Varia. 17387
_ 1932. g^oktobrī. ?

1 a ka s. g. 4. oktobri sasauktā
ārkārtējā akcionāru sapulce nav
notikusi, tādēļ

Al^c Sflh

„BRĀĻI H. & J. ' LEV1NS"
akcionāri tiek uzaicināti uz

otro ārkārt. akcion. sapulci,
kas notiks š. g. 3. novembrī,
pulksten 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, I. Pils ielā 23, ar šādu

dienas kārtību:
1) tekošas lietas,
2) vēlēšanas,
3) jautājumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu § 35, šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita.

17400o Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa skārda Ne 1438, izd.
no prefektūras 1932. g. Movšam
Gutkinam. 17397z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto tiesību zaudējošo kara-
klausības apliec. Ne 9233, izd.
1927. g. 18. oktobrī no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka ar
Lazara Zagorskis vārdu, dzim.
1886. g. 17380z

Latvijas banka
pārdod rakstveida sacensība

akt. sab. ,.Golts i Jurtām" grāmatu spiestuves mašīnas
Rīgā, MārsSaļu iela Nr. 5.

Rakstveida piedāvājumi līdz ar parakstītu sacensības notei-
kumu eksemplāru iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas bankas
Aizdevumu daļai līdz š. g. 17. oktobrim pulksten 12 dienā ar uz-
rakstu: ,,A./S. ,,Golts un Jurjāns" mašīnu pārdošanas sacensība".
Līdz ar rakstisko iesniegumu jāiemaksā nodrošinājums Ls 3.000,—
apmērā skaidrā naudā vai Latvijas bankai pieņemamās garantijās,
Latvijas banka patur sev tiesības izsludinātās mašīnas nepārdot,
ja sacensībā nav sasniegta viņas noteiktā slepenā minimālā cena.
Tuvākas zinas un noteikumi Latvijas bankas Aizdevumu daļā no
pulksten 10—12 dienā. L 2548 17413b

Latvijas banka
izīrē vairāksoiitājam

veikala telpas Rīgā, Dzirnavu ielā Hs 91.
Piedāvājumi iesniedzami diskonta daļai līdz š. g. 14. oktobrim.

L 2564 17410

Posto oo telegrāfa departaments
izsludina š. g. 19. oktobrī, pulksten 11

rakstveida izsoli uz

340 tonnu apkurināšanas koksu.
Drošības nauda 10% apmērā nopiedāvājuma vērtības. L 2537
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā JVs58. 1* 17305

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 10. rajona inženieris
savā kancelejā, Madonā, Upes ielā JV» 3, š. g. 17. oktobrī, pulksten 11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

13,60m sara koka tilta būves darbus
pār Stauberenes upi uz Beļavas-Lejasciema Il-b šķ. ceļa pie Pinteļu
mājām.

Nodrošinājums Ls 300,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 2545 1741 lb

Mežu departaments
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobra augoša meža pārdošanas
izsoles sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Valmieras virsmežniecībā: izs. vien. JVs 6, ailē: ,,Pārdos , pēc
platības ha" iespiesto ,,7,64" vietā vajaga būt: ,,8,60 ha", un ailē:
,,Novērtējums latos" iespiesto: Ls 1600,—-" vietā vajaga būt:
„Ls 2000,—".

Burtnieku virsmežniecībā: izs. vienībā JVs 5, ailē: ,,Pārdos ,
pēc platības ha" iespiesto: ,,5,80 ha" vietā vajaga būt: ,,5,20 ha".

Bez tam mežu departaments nazino, ka no š. g. 14. oktobra
izsoles 17393z

noņemta Slates virsmežniecības izs. vien. JVs 1.

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina

vatiatveida izsoles:
1932. g. 15. okt. uz cilindru eļļu, pārkarsētam tvaikam 10000 kg
1932. g. 20. okt. „ šķidrām ziepēm 4000 „

,, gāzu caurulēm, dzelzs, melnām . . 1000 m
,, svecēm, kompozētām 1000 kg

un rabstveida sacensība:
1932. g. 20. okt. uz 1) vienu divpakāpju vertikāla virzuļa komp-

resoru;
2) trīs pneimatiskiem kniedējamiem veseriem;
3) vienu pneimatisko urbjmašīnu.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. L 2560 17412

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. novembrī, pīkst. 12 dienā, Bebre-
nes virsmežniecības kancelejā, Olksnes mežmuižā, c. Rubeņiem,

augošu mežu:
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 40 vienības, vērtībā

no Ls 45,— līdz I s 1451,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. * 173I3z'

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. gada 8. novembri, pīkst. 12 dienā,
Vecauces pagasta namā,

augošu mežu uz fonda zemēm:
III iecirkņa mežniecībā, Fazānu novadā, 4 vienības pēc platības, no
2,30 ha līdz 5,73 ha, vērtībā no Ls 606,— līdz Ls 1984,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 100/ 0 drošības naudas no pār-
dodamo vienību vērtības, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10o/0o/ 0
no nosolīto vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Benkavas virsmežniecības kancelejā. 17370

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 10. novembrī, pīkst. 12, Pļaviņās,
pilsētas valdes telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
III, IV un V iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas, Veckalsnavas un

Odzienas novados, pavisam 30 vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz
Ls 1068,—,—.

Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobra zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem. .

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Jaunkalsnavas muižā
un pie iecirkņu mežziņiem. I7314z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto j izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju automobiļa skārda mēģinājuma
JVs 1582, izdotu 1932. g. Arturam JN's0-107, izdotu 1932. g. Antonam
llnguram. 17394z Dūdām. 17396z

t Liepnas virsmežniecība
. pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. novembrī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā:
1) no jauna novērtētus un pag. gadā vietējiem iedzīvo-

tājiem neizsniegtu būvkoku atlikumus,
2) augošu mežu — pēc platības un celmu skaita —

valsts mežā un uz fonda zemēm, un
3) atmirušus un vēja gāztus kokus, pēc celmu skaita

valsts mežā.
Visas vienības tiek liktas pārdošanā par taksi.

Augošu, atmirušu un vējā gāztu mežu
I un III iec. mežniecībā, kopsummā 36 vienības, vērtībā no

Ls 3,— līdz Ls 1551,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Vienībām NsNs 73, 70, 71 un 72 operācijas termiņš 1933. g.

1. aprīlis, bet pārējām 1933. g. 1. maijs.
Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, —

no pēdējiem kā drošību pieņems arī vekseļus ar divu kreditspējīgu
galvenieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 17371

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 227 07.10.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	V aldības rīkojumi un pavēles���.193堫〜ꀫ〜����
	Valdības darbība�ꡡ瀤“࠶ℜ
	Valdības iestāžu paziņojumi�裮휎遵�ऀଇꠁ䔇悡Ѐ�
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JSfs 418�歔祰攀㌠
	Article
	Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības vietējo iestāžu��Ŋ�뀽ᜁ������Ā��
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu deoartaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㉟卐〰㠲㘀�∜Ȁऀ묁ࠇ炴缎䂭
	Article
	K U R S I.
	Māksla�S I.
	RĪGA.�a�S 
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 9
	Adv. 9 Page 9
	Adv. 10 Page 9
	Adv. 11 Page 9
	Adv. 12 Page 10
	Adv. 13 Page 12
	Adv. 14 Page 12
	Adv. 15 Page 12
	Adv. 16 Page 12
	Adv. 17 Page 12
	Adv. 18 Page 12
	Adv. 19 Page 12
	Adv. 20 Page 12
	Adv. 21 Page 12
	Adv. 22 Page 12
	Adv. 23 Page 12


